

کارهای مفید

مقیاس صفحه اول

چون هر تریب و لایه زحمتی بدست میامد کسی بمشغله معنوی آن توجه نداشت و هیچ مقامی متوجه اهمیت این موضوع نبود که اگر بقیه بکنفران خارجی رامامورین فرودگاه در آخرین دقایق حرکت بکیرند و از روی مطالبه هشتصد ربال پول بابت کمک بشکاه خیریه امین آباد نمایند چه فتنه و در سوای برای کشور ما درست میشود ؟

اتفاقاً از این نوع وقایع تا کوار هیز یاد اتفاق می افتاد و حتی کار مکرر گذاشتن ساعت و قلم خود نویس و قلم هم میرسید* خلاصه کار بیانی کنیک که حتی از چند نفر روزنامه نگار خارجی هم که برای یک دیدار چند روزه بکفر ما آمده بودند مطالبه هوارش کردند و دلیشان هم این بود که اگر چه صوب نامور و مورد دفاع بودن چنانکه در انیر باخته عوارش وجود دارد ولی چون ماملا کرای بی شناختن چنانکه در ناخبر جهانگرد نداریم بشمار این بدون استناد از همه مسافرن عوارش میکیریم.

خلاصه بقول شاعر در دل دوست بهر حیل به روی باید کرد صفاست از دست نباید کنهی باید کرد ما که نمیتوانیم باس و سامان دادن بوضع خود و تنظیم مقررات صحیح ؛ خارجی ها را بکشور خود جلب کرده و آنها را با خاطره خوش و جذای از کشورمان روانه کنیم

آدمیم هوارش وضع کردیم که از این رهگذر اتفاقاً نرفت و بیزار از خارجی هارا نسبت بخود بر انگیزانیم هر حال کرات ما موجب شد که دولت بالاخره در صدد چاره جویی برآمد و با حسن توجه خاصی در نظر فله جواروز باین موضوع خاتمه داد و این عوارش را لغو کرد. این توجه دولت نسبت بشد کرات بیفر شانه درخوردن تحسین اوصافا باید گفت که دولت حاش مخصوصاً در مورد رفع اشکالات و موایع گوش زبانی خرج میدهد . قسمتهای که برای رسیدگی بمسائل و انتقادات جراید و شکایات مردم در فست و زیر و باری سازی تاسیس شده است علامت همین ملاحظه و دند و گوش دولت برای رسیدگی بوضع عمومی مردم میباشد.

در همین امور مردم خواه ناخواه بر دیای دولت و مامورین آن بر میخورند و همین اشکالات باعث میشود که بین مردم و مامورین مرطبه تماس غیرعادی ایجاد شود که بمن بدینی و نامی تشبیه دیگری ندارد در سیستم مالیاتی ما بدر ترتیب ابلاغ دادخواست ها؛ نحوه نمایی مامورین انتظامی و مردم ؛ در نظیم و تشکیک و بدنه های جزائی و حقوقی؛ در ارتباط مامورین برق و آب و بالاخره در مجموع روابط مردم با دولت از این قبیل معایب زیاد است که بدون اینکه علت و جوی داشته باشا سالیان طولانی بر این رابطه حکومت میکند و اثری بلیز جز بست کردن رشته های این رابطه ندارد. رسم است که وقتی ادارات مالیاتی میخواهند برای عودی پیش آگهی صادر کنند، چشمان را می بندند و بدون توجه به امارات و قرائن موجود مثلاً برای یک قهوه چی ده هزار تومان پیش آگهی صادر می کنند. مؤدی از بدین مبلغ پیش آگهی تشر میبرد و بدست و با میقتد فراموش میزد که گاهی بابا آخر شما از روی چماغند و دلیل این مبلغ مالیات برای من نوشته اید ؛ شما از کجا برآمد مرا فهمید که مرا مستحق بیزادخت ده هزار تومان مالیات دانستید ؟

منطق مامورین انشت که ما باید به مرگ بگیریم که مؤدی متب راضی شود؛ اگر ما این مبلغ گرفتار انوشیم و اصل مالیات را هر چند بپردازد ؛ این وضع رابطه بین مردم و دستگاههای دولتی غیر طبیعی و معطل است . این سیستم مربوط بدورانی است که خان حاکم داروغه ادبالیات میفرستاد و او هم با چوب و تازیانه میگرد میگرفت و مقداری همشون جان میگرد ده هیچگاه اجتماع و روابط مردم باهم و با دستگاهها بدون منظم و منظم انداخته ؛ اگر منطقی در کار باشد تا گاه می نشینند و میگویند حتی خارجی هاهم باید از طریق پیرداخت هوارش هنگام حرکت از کشور به مستندان کشور ما کمک کنند و با یک قهوه چی باید ده هزار تومان مالیات بدهد .

میتوان امروز را شوی کرد که این سهل انگارها هرگز در دستگاهها پیدانفود . امیدواریم دولت شوا بدردی و با مطالعه، این قبیل مشکلات مضروبوره را از سر امر مردم در دارد

افغانستان و شوروی

بقیه از صفحه اول

این امری است متعلق بآینده . اما در حال حاضر بیز قدمتهای برای توسعه روابط اقتصادی افغانستان و شوروی داشته شده است . شوروی در امر آموزش جوانان افغانی سهم مهمتری برعهده خواهد گرفت و دو کشور طرح های مشترکی جهت استفاده از آبهای مرزی تنظیم خواهند کرد . شما در پایان اعلامیه تا کید شده است که کمکهای شوروی مشروط به شروط سیاسی خاصی است .

اما بنظر می رسد که بشروط سیاسی کلی برای هماین کمکها از آغاز وجود داشته است .

این شرط عبارت از بیطرفی افغانستان است . کمک شوروی تا هنگامی ادامه خواهد یافت که افغانستان سیاست حفظ موازنه بین شرق و غرب را ادامه دهد و از همکاری با غرب در امور دفاعی خودداری ورزد و در پیمانه های منطقه ای وارد نشود . اما از این شرط کلی که مکتوب میثاق پذیرفت که در شروط سیاسی خاص ؛ دیگری در کار نیست

برای هر بیان حزب کمونیست شوروی بیطرفی از همان سالهای اول انقلاب ارزش خود را داشته است . شوروی نسبت بمخالفت خود در فعالیت و حشمتی که بود طبعاً دولتی را که اقل بلادی مخالف نمیدانست و در عین حال عزم میسرمد در همان فضیلت سالیهای پس از جنگ جهانی اول شوروی با همه همسنگان خود و خصوصاً دولت آسیائی روابط سیار دوستانه برقرار کرد و کوشید سیاست محاسرها که در آلمان از طرف سیاسیون اروپای غربی بر ضد شوروی اعمال میشد رهم شکند.

پس از جنگ دوم جهانی، شرایط دنیا تفاوت زیادی کرد. شوروی صورت یک قدرت در جهان را بدیاتی در آمدوز این مهمتر ؛ دیکتاتور آنروز شوروی بقدرت خود و پیروزی کمونیسم بیش از حد غره شد . سیاست دوستی و مسالمت و نشو و بق بیطرفی از میان رفت و ارعاب و تهدید بجای آنرا گرفت . این سیاست در اروپای شرقی بمیهر روزهای ناال شد و دامن نفوذ شوروی را تقابل اروپای

مرکزی و توسعه داد و دیوای باختری و آسیای غربی شکست انقباضی بدت که بقیال باوعان سر به حال مغرب پیوست و حتی ایران سنت بیطرفی ۱۰ ساله را ببقایه تشخیص داد.

از هنگام مرگ استالین در سیاست ارعاب و تهدید تحولات مهمی صورت گرفته است شمار هنرستی مسالمت آمیز بدست جانشینان دیکتاتور برپیر تبدیل به سلاح مطمئن تری در میابز جهانی رسر تسلط و قدرت شده است. هیران شوروی بجای خشوفت بملفند متوسل شده اند و همیشتری از این لبخندها صیب همسایگان شوروی است

شوروی با آنکه خود را لحاظ اقتصادی سخت در موقعیت قدرت بر سه کمکهای اقتصادی و فنی بملتهای دیگر و اور و اوقات با امر بکنده است و سرمایه هائی را که بمیاست بدراه توسعه منابع سنگین و ناتو بدیالاهای مصرفی بکار و در کشور های دیگر مصرف میکند. هر اکتون در

مرغه هندو افغانستان سرمایه های شوروی بکار افتاد است و بعد از دوتی و یو ب کوسلاری نیز و عده هائی داده شده است . بهیئت سورهای نیز در مسکو به مذاکره در باب کمک اقتصادی شوروی اشتغال دارد

هدف این سیاست چیست ؟ در رقیه اول تسلط بر این کشورها نیست. هدف اصلی بیطرفی نگه داشتن ملتهای مزبور است. شوروی هاینخواهند هر چه بیشتر گروه بیطرف دنیا را قوت کنند ، بیهوده نیست که دستگاههای تبلیغاتی شوروی هنوز از کفرانس ناندوتکه هره برداری میکنند و باتمام قوامیکوشند روش دولتهای بیطرف را برای همه کشور های دیگر سرمشق و نمونه معرفی نمایند.

نظری بمذاکرات اخیر شوروی و افغانستان ثابت میکند که سیاست شوروی چندان غیر موفق نبوده است. دیپلماسی شوروی توانسته است در یکی از حاس ترین منازقات استراتژیک جهان لااقل این پیروزی را بدست آورد که امکان سطفون رقبیا را بسیار دشوار سازد. حصول چنین موفقیتی تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون دلار برای اقتصاد شوروی تمام شده است. اما ملاحظات سیاسی و نظامی غالباً مقدم بر حوائج و ضروریات اقتصادی بوده است .

مجاسس سوگواری

مجلس سوگواری خامس آلعیا (ع) از دهه اول محرم در مسجد علوی واقع در میدان کمرک متعقد و از ساعت ۸ تا ۹ ساعت شهر آقای محمد جعفر سلطان الواعظین بهر از (کودری بور) مستمعین زامتنفی میفرماید .

هشت هزار داران حسینی همدانیهای مقیم مرکز محترم ما اطلاع عموم خصوصاً همشهرهای مقیم مرکز مرساد که مجلس سه کوهاری حضرت خاس آلعیا سلام له علیه از امر و زالی بیست شب در مسجد محمود و واقع در سر چشمه منعقد است . از ذوات محترم تقاضا دارد در این سوگواری شرکت فرمائید .

هیئت همدانیهای مقیم مرکز مجلس سوگواری صنف فخار

از روز چهارشنبه سوم محرم الحرام تاده شب از ساعت پنج و نیم بعد از ظهر از طرف صنف فخار مجلس مصیبت حضرت خامس آلعیا در مسجد مهدیه واقع در اول جاده شهری (جنب میدان شوش) منعقد بوده و دانشمندان معظم خانبان آقایان حاج شیخ حسین وحیدی و حاج شیخ مرتضی عسادی و شستری و حاج سید احمد قمی مستمعین زامتنفی میفرماید

اتحادیه صنف فخار

۱۳۹۳۴-آ ۲-۲

LIVRES FRANÇAIS

La librairie MEBSO afin de faire face aux besoins de sa clientèle a le plaisir d'annoncer l'ouverture de la section de livres français. Vous êtes invités de passer inspecter une collection de choix que nous venons de recevoir de Paris.

Adresse: MEBSO BOOKSHOP-Ave. Nadéri.

۱۳۵۹۰-آ ۴-۴

بنام خدا

ضمن تشکر فراوان از مساعدتهای سدید جناب آقای دکتر مهران وزیر محترم فرهنگ و کمکهای دقتیت جناب آقای کریمی مدیر کل محبوب فرهنگستان تهران متفخر است اطلاع عموم فرهنگدوستان بابتخت برساند که آژوری در برانجانب که خدمت بلا واسطه بفرهنگ کشور و در جامعه عمل بخود بخشد و با ری عدهای از فرهنگیان تمامه فقی افتتاح دبیرستان کامل پسرانه ای نصب انجانب گردیده است. تشکر نیست که عموم اهال محترم تهران جهت شمر رسیدن این بهال نورس از بذل مساعی لازم دریغ ننهادند و داشت و امید است که این مؤسسه نو بنیاد فرهنگ شانه خود منشأ خدمتای سالم فرهنگ باشد.

دبیرستان ساسان ((دوره کامل متوسطه))

نام نویسی از روز شنبه دوازده مرداد همروز صبح از ۸ تا ۱۲ عصر هاله ۷۵ نشانی خیابان شاه چهارراه امی تلفن ۴۶۹۱۰ ۲-۱ ۱۰۰۵۰-آ گروه فرهنگ ساسان

بانو خدیجه مرتاضی والدۀ آقایان علینقی مرتاضی و محمد حسین اضعی و ابوالفضل مرتاضی بر حمت از دی و اصل شده برای طلب مغفرت و تسلیت به بازماندگان آن مرحوم مجلس ترحیم از ساعت ۹ الی ۱۱ روز پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۳ در مسجد معتمد خواهد بود. مجلس تالعه سر همان روز در منزل آقای اصغ خانبان حشمت الدوله لغری چهارراه کیوان خیابان عارف بر پا خواهد شد.

رضا رفیع (قائم مقام الملك)

مدینوسله فوت مادر عزیزمان را با اطلاع قایلین در دوستان و همشهرهای ارجمند خود میرسانیم. مجلس ترحیم در دانه آن مرحوم از ساعت ۹ الی ۱۱ روز پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۳ در مسجد معتمد و مجلس زانه از ساعت ۹ الی ۱۱ روز پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۳ در منزل اصغ خانبان حشمت الدوله غری - چهارراه کیوان خیابان عارف دست چپ کوچه اول خانه اول برقرار خواهد بود.

علینقی مرتاضی - محمد حسین افصح - ابوالفضل مرتاضی

نگرودی - علی غفاری لنگرانی - محمد رضا شریعت زاده

محمود شریعت محری - مهدی شریعت محری

۱۳۹۳-آ

مخاواده های محترمی که در این حادثه غزادند بوژه بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیت میدهم

مجلس یاد بود و ذکر خیر

مناسبت در گذشت ناگهانی شادروان هشتی مکان دوست و همکار عزیزمان مرحوم محمد جواد هوشمند مدیر و نه سنده روزنامه کهنسال سعادت شر که از پایه گذاران انجمن دانشوران و سندنگای مطبوعات ایران بودند مجلس یاد بود و ذکر خیر آن مرحوم از طرف قاطبه مدرسان جراید روز پنجشنبه دهم مرداد از ساعت ۹ تا ۱۱ بعد از ظهر در محل کانون دانشوران (بست مسجد سهیالار - کی مقابل فرهنگستان) تشکیل میشود. از عموم دانشمندان و بسندگان دوستان و همکاران آن مرحوم دعوت میشود که در مجلس مزبور شرکت و سرافراز فرمائید

۱۰۱۱۱-آ

مدیران جراید مرکز

انالله و انا الیه راجعون

با کمال تأثر فوت مرحوم شادروان غلامعلی فیاض فرزند مرحوم کرک لائی علی فیاض همدانی اخوی زاده اخوی انجانبان را با اطلاع اقوام دوستان میرساند مجلس ختم در دانه روز پنجشنبه دهم مرداد ما از ساعت ۹ الی ۱۱ بعد از ظهر در مسجد جواهری واقع در خانبان فرح آباد سر راه سلمانه منعقد است

الحاج محمد فیاض - کاظم فیاض - ناصر ملکی

محمود فیاض - خلیل فیاض

بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

خانواده های فر نوح - فره گز لو - هاشمی - صدر

الاشرافسی - یاسان - علیخانی - اسکندری - فاطمی

اردادایان - حکم آبادی - ویری

بانهات تاسف در گذشت مرحوم آقای علیرضا فره گز لو برادر عموی دکر خلیل فر نوح و دکر محمدعلی فره گز لو را که در خوی بر حمت از دی پیوسته اند با اطلاع خویشان و آشنایان میرساند. ختم در دانه روز پنجشنبه ۱۰ مرداد از ساعت چهار و نیم الی شش و نیم بعد از ظهر در مسجد حاجی حسن واقع در خانبان ارمانه شاهپور منعقد و ختم زانه در همان روز از ساعت شش الی هشت در منزل شخصی در خانبان حشمت الدوله غری پیروزی مسجد صاحب الزمان داخل کوچه چهل فواره دست چپ آخر که چمنز لدر فروش برپا میمانند.

۹۹۳۵-آ ۲-۲

در گذشت جانگداز فرزند و همشهری ناگامان مانو افسن زبوزی هسار آقای فیض الهامی را با اطلاع قایلین و آشنایان میرساند. مجلس ذکرمردانه و زانه روز پنجشنبه دهم مرداد ما از ساعت ۸ بعد از ظهر منعقد میباشد نشانی - خیابان خانی آباد کوچه سقاخانه - منزل حسین زبوزی

سارا زبوزی - ذبیح اله زبوزی - سرهنگ ۲ بداله زبوزی - حسین زبوزی - حسن زبوزی - اعظم زبوزی

بازماندگان آن مرحوم تسلیت میدهم

۱۰۰۴۱-آ

علت تاخیر در انتشار

عشق مقدس

نماینده کان شهرستاهای طنامه و تلکرافات متعددی تقاضای ازداد مصرفی قبلی را نموده بودند و چون تعداد در نظر گرفته شده کافی نبود تا کز برای چاپ تعداد بیشتری و ز اشعار آن بجای دوشنبه ۷ مرداد روز یکشنبه ۱۳ مرداد در نظر گرفته شد

نشانی بانسیون، گود گستا - و د بستان بلایع

خیابان شاه - بدست هنری اول - کوچه جم ۱۳۵۷-آ ۲-۲

کتابهای دسی انگلیسی

دایرکت متد: اول ۴۰ ریال، دوم ۴۵ ریال سوم و چهارم ۴۰ ریال پنجم ۴۵ ریال: دانش خیابان سعدی

۱۳۵۸۴-آ ۲-۲

تعمیرگاه جدید و سجهز

انومیل های ایزانلا

قریبا افتتاح خواهد شد

۱۳۸۵۸-آ

تعمیرگاه جدید و سجهز

انومیل های ایزانلا

قریبا افتتاح خواهد شد

۱۳۸۵۸-آ

تودیع

در این موقع که اتفاق خانه اده اعزام مسافرت خارجه میباشم از عموم فرهنگدوستان گرامی و سروران عزیز خداحافظی نموده و از آنکه فرصت نشد حضور امراسم تودیع بعمل آید بپوشش طلبید مسالمتی و معذرت حضرتشان را از این دمتعال خواستارم . فیض الله جمالی

۱۰۰۳۹-آ

وفات ناهنگام مرحوم دکتر علی امیر برقی (صفی زاده)

اخوی خاتم آقای قاسم علی اکبر صادقی خوئی را با اطلاع دوستان و اقوام میرساند مجلس ترحیم در دانه روز پنجشنبه ساعت ۱۰ الی ۱۲ در مسجد فخر الدوله واقع در دروازه شمیران منعقد است الاحقر سید علی اصغر صادقی خوئی - نورالدین امامی خوئی

خانواده های - امیر برقی دکتر صفی زاده - پسیان صافی - خان بختوان - پرویز افخمی - شیخ - آفرین نیا شاکری - پناه پور - ایران پور - جعفری - عزیز زاده موید ماکوئی - موسوی ماکوئی - دکتر صادقی

بانهات تاسف در گذشت ناهنگام دکتر علی امیر برقی (صفی زاده)

را در آباذان اطلاع دوستان و آشنایان میرساند

مجلس ترحیم در دانه روز پنجشنبه ساعت ۱۰ الی ۱۲ در مسجد فخر الدوله واقع در دروازه شمیران؛ و ختم زانه در همان روز از ساعت ۹ الی ۱۱ بعد از ظهر از منزل آقای پسیان واقع در خیابان تیر چهارراه ۲۰ متری اول کوچه نهنون منعقد است .

مخاواده های محترمی که در این حادثه غزادند بوژه بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیت میدهم

سال درگذشت مرحوم مغفور حاج زین العابدین یزدی از ساعت ۷ تا ۸ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۰ مرداد در صحن مطهر حضرت معصومه در قم برقرار خواهد بود

۱۰۰۱۳-آ

خانه ادهای آرائی - شایان - حائری - نورین

فوت مرحوم مغفور علی اکبر آرائی افسر بازنشته ارتش را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند. مجلس ترحیم آن مرحوم روز پنجشنبه دهم مرداد ما از ساعت ۷ الی ۱۱ بعد از ظهر در مسجد صاحب الزمان خیابان ری کوچه در دارو ختم زانه همان ساعت در منزل شخصی آن مرحوم واقع در خیابان ادیب الملك که مجازب منعقد است

فخری و بدری آرائی - محترم شایان - دکتر آرائی

سرهنگ حائری - محمد باقر نورین

مهم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیت میدهم

تقاشان ساختمانی تهران

مناسبت چهلیم روز در گذشت مرحوم حاج مرتضی اسماعیلی نقاشی مجلس یاد دی از طرف ان صنف از ساعت ۹ الی ۱۱ بعد از ظهر روز جمعه ۱۱ مرداد در مسجد حکیم هاشمی محل خسته صنف منعقد میباشد. برای شادی روح آن مرحوم در این مجلس شرکت فرمائید

از طرف صنف نقاش - کاظم نمائنده

خانواده های فتاحیان - فتاحی - پژشکپور - بهمنی - بهیانی - معمار زاده - عرب - یونجی - عرب زاده

دکتر فر - باقر زاده - صباح - عتیقه چی

بانهات تاسف در گذشت مرحوم سید ابوالقاسم فتاحیان را با اطلاع دوستان و آشنایان میرساند .

مجلس ختم آن مرحوم از ساعت ۹ الی ۱۱ صبح روز پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۳ در مسجد دارک برقرار و مجلس ختم زانه بعد از ظهر همان روز در منزل شخصی ایشان واقع در خانبان شاهپور کوچه حشمتان منعقد خواهد بود

۹۹۳۳-آ ۲-۲

بانهات تاسف فوت مرحوم بانو فاطمه خاشانی را به خانواده خاشانی خصوصاً آقای حسن خاشانی تسلیت میکنیم .

شرکت ساختمانی ناوا

در گذشت بانو افسن زبوزی را به خانواده آن مرحوم بوژه آقای حسین زبوزی تسلیت عرض مینماید

۱۰۰۴۷-آ

جواد زاهدیگی

هزارها نفر از خوانندگان سیدوسیه عقیده دارند که مطالعه سیدوسیه لذت بخش تر از هر چیزی است



شماره اول سال پنجم مجله سیدوسیه که آغاز دوران جدیدی در مطبوعات ایران است روز یکشنبه ۲۰ مرداد ماه در ۷۲ صفحه ناچندین صفحه دو رنگ و سیرنگ و چاپ فیس روی عایت برن کاغذ هامنشر میشود . ۱۳۹۳۰-آ

تشکر و اعتذار

از آقایان رجال و مازرگانان محترم، خوشان و مشوسین که در مصیبت وارده در فوت مرحومه والده انجانبان خوادر تسلیت و خوادر ختم یا تلکرافا از ولایات ما بیز از تقدما را تسلیت و دلداری فرمودند، تشکرات بی پایان خود را تقدیم داشته و بقی عمر و عزت معظم الهیهم را از درگاه خداوند احدیت مسئلت دارم.

بواسطه تالعات روحی چنانچه در شرایطی و تشکرات حضوری تاخیر حاصل شود بدینوسله تمنای بوزشرا دارم.

۱۰۰۱۵-آ

از ذوات معظم حجج اسلام و علمای اعلام و وعاظ محترم و دوستان محرم که در برگزاری مراسم تشییع و مجالس فاتحه مرحوم مغفور تقه المحدثین حاج شیخ جواد واعظ عراقی اراز تقفد و دلجوئی فرمودند مخصوصاً از پیشگاه مبارک حضرت آله العظمی آقای بروجرودی و آیت الهه آقای بهیانی که عنایات خاصه شان همواره شامل حال آن مرحوم در زمان حیات بوده و مراحم خاصی نسبت بپایماندگان آن مرحوم داشته و دارند بدینوسله عرض تشکرات قلبی متفخر بوده و مراتب سپاسگزاری خود را عرض داشته دوام عمر و عزت آن ذوات کرام را از قادر متعال خواهانم

خانواده واعظ عراقی

۱۳۹۹۶-آ

عرض تشکر و سپاسگزاری

از حضرتان جامعه روحانیت و طبقات فاضل و روشنفکر و بایزگانان و اصناف و همشهریهان گرام و سایر سرورانی که در مراسم ختم شادروان محمد جواد هوشمند مدیر روزنامه کهنسال سعادت بشر حضور یافته و بست با نخبانان اظهار تقدیر فرموده اند سپاسگزار و سلامت عموم ذوات عظام را از بیزگانا بدست خواهانم

بوشهر: محمد باقر زاهدی - عبدالحسین زاهدی

عبدالحسین اخوت

مدینوسله میانهاتر بن تشکرات قلبی خود را بعموم طبقات ممتاز بوژه جامعه روحانیت و بایزگانان و اصناف و روشنفکران که در مراسم ختم عمومی مرحوم محمد جواد هوشمند شرکت فرموده اند از طرف خانواده موجود عرض نمود و از خدای تعالی سلامت همگان را خواستار است

احمد محمد وحید

۹۹۸۵-آ

تشکر و معذرت

با کمال ادب و احترام از عموم سروران و موالی گرام بر حال عالتقدیر دوستان معظم و همشهریهای عزیز و محترم که در مصیبت وارده فوت پدر بزرگوارمان اظهار لطف فرموده در تشییع جنازه مجلس ختم و شب هفت آن مرحوم سرافرا زمان فرموده و بدینوسله در تعظیم آلام انجانبان کوشا و دماند سپاسگزاریم هر گاه بمناسبت تالعات روحی تاخیری در عرض تشکر حضور رخ همدامینفد دارم

محمد تقی دیده و - جعفر دیده و - احمد دیده و

۹۹۹۷-آ

از ذوات محترم و سروران گرام که در مراسم تشییع و تدفین و مجلس ترحیم و ختم مرحوم ابوی انجانبان شرکت فرموده و بدینوسله موجب تسلی خاطر افرموده انجانب را فراموش فرموده اند سپاسگزاریم نمود و چنانچه علت تاالمت روحی موجب زیارت فرادفر آقایان معظم بشوم معذرت خواست و سعادت عمومی را از درگاه احدیت مسئلت مینماید

تیریز - سروان صالح داورینا

۱۳۹۰۴-آ

خانواده های ایمانی و شعاری و کاملی و سید و رضازاده

از آقایان محترم منکه در فوت مرحوم حاج کاظم امامی نسبت بپایماندگان اراز تقدیر فرموده اند سپاسگزار و چنانچه در تالعات روحی موفق به ترفیای نشدند معذرت میخواهند

۱۳۹۰۶-آ

باقلی معلو از تأثر و تاسف فوت ناهنگام والدۀ آقای بهزاد نژاد را تسلیت عرض نموده بقاء عمر و سعادت بازماندگان آن مرحوم را از خداوند متعال مسئلت داریم

کارمندان کارخانه سیمان دورود

۱۳۸۹۲-آ

با کمال تاسف فوت مرحوم مغفور خان حاجیه هادون رفیعیان که از ماوان خیر و نیکوکار که اخیراً با احداث مسجد مجلی شام هادیونی و آب انبار و غیره و تسلیت و صالحاتی در شهرستان قم برای خود یادگار ماقی گذاشته اند آنک بدینوسله معمم بازماندگان محترم آن مرحوم بضمیمه تسنار معظم ترتیب کهای خدبو برادر کرامیشان جناب سرهنگ حبیبخان رفیعیان تسلیت عرض نموده و از درگاه از دمتعال سلامت و سعادت آن خاندان جلیل را مسئلت مینمائیم حاجی خان خداداده - حسن خداداد - حسین خداداد - مرتضی بختیار - جواد خداداد - محمد بختیار

۱۰۰۵۳-آ

از فوت ناهنگام آقای رضا کلاتری لهات متاثر گردیده مصیبت وارده را بخاواده محترم کلاتری و دارا تسلیت عرض نموده بقاء عمر بازماندگان آن مرحوم را از خداوند متعال خواستار است

۱۳۹۰۲-آ بانکلی رامسر کبگالیان

با کمال تاسف در گذشت ناگهانی اسماعیل شست چهارراه بازماندگان آن مرحوم خصوصاً آقای حاجی ادهشت چهار تسلیت عرض مینماید

از طرف اهالی خیابان صدر الاشرف جهانگیر شاهرخی

۱۰۰۳۱-آ

عمان

شهر بر که در حملات هوایی دو روزه اخیر ویران شد
شدت حملات هواپیماهای انگلیسی یمابه بوده است - بمباران مواضع انقلابیون ادامه دارد
نمایندگان دول عرب برای ارجاع مسئله عمان بسازمان ملل متحد فعالیت میکنند

ارجاع بملل متحد

سازمان ملل متحد هیئت های نمایندگی ده کشور عربی روز گذشته برای ارجاع مسئله عمان و مسقط سازمان ملل و اعتراض علیه بمباران اهالی این ناحیه توسط هواپیماهای انگلیسی بیعت و مذاکره می دارند اما این مذاکرات منجر با اتخاذ تصمیم نگرددند. قرار است جلسه مذکور برای اتخاذ تصمیم نهایی مجدداً تشکیل شود. یک مقام مطلع اظهار داشت که امکان دارد کشور های مذکور ضمن نامه نتوانند در این مذاکرات شرکت کنند (اسوشیتد پرس)

کمک نظامی

سوریه اعلام نموده است که تقاضای کمک نظامی بافلاپیون عمان را مورد مطالعه قرار داده است. صلاح بطار وزیر خارجه سوریه در روز در دمشق گفت: «همین تقاضا سایر کشورهای عربی نیز رسیده است. متارایه گفت که وی از چند کشور خارجی خواستار شده است که در این موضوع کمک نموده و بمداخله انگلیس در قیام عمان خاتمه دهند (رادو کراچی)

انساندوحرمانه وزارت خارجه آلمان

آلمانیها میخواستند بتوسط دولت ویندسور با انگلستان صلح برقرار کنند.

واشنگتن - سال ۱۹۴۰ هنگامیکه جنگ دوم جهانی شدت ادامه داشت یکی از سیاستمداران نازی مقامات مربوطه اطلاع داده بود که دولت ویندسور «فاداشاه سابق انگلستان» که اکنون در بریتانیا پناهنده شده است را به سیاست بریتانیا مخالفت ورزیده و وزیر اداری جرج ششم جدا شود. در این احوال فزاینده تروپ و رئیس خارجه وقت آلمان نازی به دولت ویندسور کرد که در خارج از زمینه های مساعدی که برایش فراهم خواهد شد آماده سازد. مطلب فوق خلاصه یکی از اسناد جنگ دوم جهانی است که هفته گذشته توسط وزارت خارجه امریکای شرقی گردید.

ملاقات دادو

یکی دیگر از این اسناد افشا شده تلگرافی است که سفير آلمان در اسپانیا برای وزیر خارجه آلمان مغایره کرده و مضمون این تلگراف خلاصه گفتگوهای محرمانه دولت ویندسور با وزیر داخله اسپانیا بوده که بنا بر گزارش موفق یکی از خدمتگزاران وزیر اسپانیا بدست سفير آلمان افتاده بود.

در این تلگراف که مورخ ۲۳ ژوئیه ۱۹۴۰ امیاشد چنین نوشته شده: «دولت ویندسور که اظهار میدارد در اسپانیا خیلی دست و پا زدن با دولت ویندسور بود و در این باره یک زندانی میگرد همیشه مرا آگاه می داشت و از نظر سیاسی از پادشاه دولت انگلیس خیلی فاصله داشت. دولت ویندسور بیش از پادشاه انگلیس از ملکه اوسبانی بود و در این باره تمام مریدان و بیوسوس دوش توپه می چید. از این جهت دولت ویندسور سیاست فعلی انگلیس را خطه مواز برادر خود جدا شود. وزیر خارجه آلمان در جواب این تلگراف سفير آلمان در ویندسور در تاریخ ۳۱ ژوئیه ۱۹۴۰ دستور داده بود که وزیر خارجه ویندسور اطلاع نماید.

صلح با انگلستان

آلمان از نظر اصولی مایل است با انگلیس روابط صلحجویانه داشته باشد ولی مقامات کلیسا مانع این راه شده اند. آلمان سعی دارد برای انگلستان این موضوع را روشن کند که می خواهد هر ترتیب هست با انگلیس صلح برقرار کند. صلاح در اینست که

منامه - (بحرین) روز گذشته مجدداً ده هواپیما به نوم انگلیسی پس از پخش مقداری اعلامیه قلمه «فیرک» واقع در عمان را بوسیله موشک و مسلسل های سنگین مورد حمله قرار دادند. پس از این حمله خلبانان هواپیما ها گزارش دادند که برج قلمه مذکور بر اثر بمباران یکبارگی ویران گردیده است اما در جزایر حمله فالتی در داخل قلمه مشاهده نگردیده است. در اوراق مبتنی بر دعوت مردم بر خروج از تقاطعی که قرار بوده مورد حمله قرار گیرد ۸ ساعت قبل پخش شده بود (اسوشیتد پرس)

فعالیت یمابه

شرجه در روز تیروی هوایی بریتانیا فعالیت شدیدی از خود نشان داد که از شروع عملیات در عمان تا آن وقت سابقه نداشته است. هواپیماهای انگلیسی در روز ۲۰ بهروز از درآمنه ۱۲ موشک هدفهای خود را مورد حمله قرار دادند. سختی تیروی هوایی انگلیس از ذکر نام هدفهای مورد حمله قرار گرفته خودداری کرد. در شب هواپیماهای انگلیسی بار دیگر بموشک مسلح شدند و این امر نشان میداد که امر و زحم هدفهای شورشیان عمان مورد حمله قرار خواهد گرفت. (خبرگزاری فرانسه)

ویرانی «برکه»

قاهره - روز گذشته محمد الحمری نماینده افلاپیون عمان در قاهره اعلام کرد که برای بمباران هواپیماهای انگلیسی شهر بر که یکی ویران شده و عده زیادی از مردم غیر نظامی مجروح و مقتول گردیده اند. پس از شروع بمباران عده ای از اهالی این شهر برای برهائی جان خود به فرار مجاور مهاجرت کرده اند. (اسوشیتد پرس)

انقلابیون عمان

شرجه و فرود هواپیماهای جنگنده انگلیسی امروز بار دیگر بمواضع عشایر عمان که تحت رهبری غالبین علی برادر امام عمان علیه سلطان مسقط قیام کرده اند حمله کردند. در روز تیر هواپیماهای شکاری تیروی هوایی بریتانیا بر مواضع انقلابیون پرواز کرده و بموشکهای آتشزا به محل تمرکز شورشیان حمله ور شدند. برقرار اطلاع افراد پیاده نظام انگلیس نیز نیروهای کماز سلطان مسقط دفاع میکنند ملحق شده و آماده حمله زمینی بافلاپیون گردیده اند. سلطان مسقط هم اکنون کتون هزار مرد جنگی در اختیار دارد که توسط ده تن افسر انگلیسی رهبری میشوند.

هواپیماهای

شرجه در حمله امروز هواپیماهای انگلیسی علیه شورشیان عمان شازره هواپیماهای جنگنده بریتانیا شرکت داشته و مقابله بوشک آتش زیر مواضع تیروهای امام عمان فروریخته اند. هنوز از نتیجه این بمباران اطلاعی بدست نیامده است. محافل مطلع در شرجه معتقدند که احتمال می رود در نتیجه تشدید بمباران های هوایی زودی شورشیان دست از مقاومت برداشته و تسلیم قوای سلطان مسقط بشوند. (خبرگزاری فرانسه)

سازمان مخفی نهضت آزادی چین

توطئه ای برای واژگون کردن رژیم کمونیست طرح کرده بود هنگ کنگ - خبرگزاری چین کمونیست اعلام میدهد که برده از روی توطئه بنظر سقوط رژیم کمونیستی چین در شهر «تینگ تائو» واقع در ایالت «شانتونگ» بر داشته شده است. خبرگزاری مذکور اضافه میکند که دوفز از رهبران این توطئه بنام «لی کین یو» و «آو دولک او» دستگیر گردیده اند. برقرار اطلاع توطئه مذکور شاخه های در شهر های پکن، شانگهای و هنگ کنگ به وجود آورده و به اخبار گزاری مذکور توجیهات بیشتری در این مورد منتشر ساخته است. این اشخاص در نظر داشتند با کمک سازمان مخفی بنام «نهضت آزادی چین» رژیم کمونیست چین را واژگون کرده و زمام امور را بدست گیرند (اسوشیتد پرس)

حمله عمومی ملیون الجزایر بزودی آغاز میشوند

هزاران سرباز مسلح الجزایری از تونس و مراکش دست بحمله میزنند
یک کاروان بزرگ اسلحه و مهمات از لیبی بطرف الجزایر در حرکت است
پیروزی فرانسه محال است - باید یک فدراسیون آفریقایی شمالی تشکیل شود

یورقیه

نیو بزرگ - مجله نیو بزرگ در شماره امروز خود مینویسد: «میلیون الجزایر شش هفته هائی خود را در سراسر این کشور اخیراً تکمیل کرده اند. طبق این نقشه قرار است هزاران نفر سرباز ملیون که در مراکش تونس تسلیم گرفته اند در این حمله وسیع و دامنه دار شرکت نمایند. اکنون کاروان بزرگی از اسلحه و مهمات آخرین سیستم برای این منظور از جانب لیبی بطرف الجزایر در حرکت است و تصمیم نهائی برای شروع حمله بزودی در کنفرانسی از سراسر ملیون که قرار است در ژنو بایم تشکیل شود اتخاذ خواهد گردید. (اسوشیتد پرس)

آلمان

ولین - حکومت دست نشانده آلمان شرقی در روز طرح جدید کشورهای غربی را برای تجدید وحدت آلمان رد کرد. روزنامه «توزو و بیلا» در کانر سنی حزب کمونیست این کشور در سرمقاله در روز خوش مینویسد: طرح جدید غرب برای تجدید وحدت آلمان شکاف و فاصله بین دولت آلمان غربی و شرقی را عمیق تر مینماید.

کمک ۲۵ میلیون دلاری امریکایرستان

کمک مزبور صرف توسعه بندر دمان خواهد شد
واشنگتن - دولت آن هاور از کنگره درخواست اختیاری اعطای کمک بمیزان ۲۵ میلیون دلار به رستان سعودی نموده است. کمک مزبور برای توسعه بندر دمان مصرف خواهد شد. بندر دمان مدخل آذوقه و وسائل برای پاکبانه هوایی امریکائی تهران محسوب میشود.

در مسافرت اخیر ملک سعود به امریکا، آن هاور با وده داده بود ۲۵ میلیون دلار برای ساختن تسهیلات لازم در بندر دمان به رستان کمک کند. البته توسعه این بندر مستقیماً برفع ممالک متحد امریکا است چون بندر دمان از نظر پاکبانه در عمان اهمیت فراوان دارد. این مبلغ در همان هنگام از بودجه کمکهای خارجی کنار گذاشته شد.

پس از مدتی امریکایرستان در جزئیات موافقتنامه مربوط به کمک مزبور با شکالی مواجه شد.

تجدید اختیارات

کمکهای خارجی امریکا در سال مالی ۱۹۵۷ که تا آزمون صرف نشده بود از اعتبار ساقط شد و دوران اختیار دولت برای صرف آن نامرسد. بلافاصله پس از این تجدید توافقی بین دو کشور انجام گرفت. دولت از کنگره تقاضای تجدید اختیارات برای صرف مبلغ مزبور نمود.

امریکا برای عربستان سعودی جز بمردم برنامه های دفاعی برافه کمک دیگری ندارد. کنگره همواره عنوان اینکه عربستان سعودی خود درآمد بسیار زیادی از فروش مواد نفتی خود بدست می آورد و با کمک های امریکایرستان مخالفت نموده است. (اسوشیتد پرس)

دانشمندان انگلیسی خواهان قطع آزمایشهای اتمی هستند

لندن - ۲۵۶ تن از دانشمندان انگلیسی موافقت خود را با این دانشمندان امریکائی مبنی بر متوقف ساختن آزمایشهای اتمی اعلام داشتند. درین این دانشمندان ۱۷ تن از اعضای انجمن علمی سلطنتی وجود دارند که دوش از آنها از جمله جایزه نوبل میباشند (خبرگزاری فرانسه)

این مردم میخواهد با هفتادمین همسر خود ازدواج کند

سنگاپور - یک یازگان مسلمان سنگاپوری که تاکنون ۶۹ همسر اختیار کرده است در نظر دارد برای هفتادمین بار یک دختر جوان ازدواج کند. یازگان مزبور که تاکنون ۶۳ سال دارد برای نخستین بار در شازره سالک همسر اختیار کرد و پس از آن بیست و چهار زن مقدی در خانه خود داشت. در سال ۱۹۳۷ وی بکر و زن همدیگر جوان ازدواج کرد که تاکنون فقط یک زن از آنها با هم خدیجه زندگست. خدیجه اکنون ۳۵ سال دارد و بچه بچه بزرگ و جوان همسرش مخالف نیست. (خبرگزاری فرانسه)

پیشنهاد پاکستان برای ذخیره غله

کراچی - پاکستان پیشنهاد نموده که یک ابار غله برای کشورهای آسیائی تأسیس گردد تا در مواقع ضروری از آن استفاده شود. این پیشنهاد از طرف نمایندگان پاکستان در شورای اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل متحد تسلیم آن شورا گردیده است. وی طی تظری در شورای مذکور اظهار داشت که تاکنون حداقل خواربار برای هر یک از افراد در هند تا یک ساله فوری و ضروری اقتصادی و اجتماعی است بلکه یک مسئله مهم شرقی محسوب میشود.

نماینده پاکستان گفت که کمبودی با وجود اینکه خودم اچها مسئله کمی خواربار میباشند هم هذا بکشورهای همسایه که از این لحاظ در مضیقه هستند کمک میکند. اخیراً ایران و افغانستان مواجه با کمبود گندم بودند و احتیاجات فوری آنها بوسیله پاکستان تامین گردید تا اینکه محصول گندم در آن کشور افزایش یافت.

مسافرت ژنرال سروف با گریختن مستشاران چکسلواکی

سوریه به عراق ارتباط دارد - چکسلواکی از طرف شوروی سرزنش شده است

سوریه به عراق ارتباط دارد

نیو بزرگ - مجله نیو بزرگ در شماره امروز خوش مینویسد که ژنرال ابوان سروف رئیس اداره امنیت شوروی به خاطر موضوع سیار مهمی اخیراً مسافرتی بطور محرمانه سوریه کرده است. علت این مسافرت آن بوده که دوفز از تکنیسین های نظامی چکسلواکی که دارای اطلاعات ذی قیمتی بودند در سوریه انجام وظیفه میکردند بکشور عراق گریختند. باینکه تکنیسین های روسی و چکسلواکی زیر نظر مستقیم ژنرال سروف در سوریه انجام وظیفه می کنند این موضوع سیار غیر منتظره و ناراحت کننده تلقی شده است. مجله نیو بزرگ اضافه میکند که

موفقیات مذاکرات

دمشق - روزنامه المیزان از قول خبر نگار خود در دمشق که برای شرکت در هفتمین قسب اول جهانی جانان بان شهر رفته است مینویسد که مذاکرات هیئت نمایندگی سوریه در شورای با موفقیات و برود شد و کشور اخیر حاضر شده است مقدار زیادی فرستنده های رادیوئی و وسائل شیمیائی و لایرواز و دیل های راه آهن در اختیار سوریه بگذارد (اسوشیتد پرس)

فدراسیون مصر و سوریه

قاهره - روزنامه الاخبار در شماره در روز خود مینویسد که زودی کمیته های فنی مخصوصی برای بررسی طرح اتحادیه مصر و سوریه تشکیل خواهند شد. بین دولین مصر و سوریه از چندین ویش در مورد تشکیل (اتحادیه فدرال) توافق نظر کامل حاصل شده است و این اتحادیه در حقیقت هفتمین کوی اتحادیه وسیع تری از کشورهای عربی را تشکیل خواهد داد.

اِترنیت

از آهن ورق سفید
شیکتر. ارزاتر. بادوامتر
برای روپوش بام و دیوار ساختمانها
مخصوص کارخانجات و مؤسسات
نماینده انحصاری: شرکت سهامی بتن اکباتان شماره ۱۰۰ تقن ۳۶۶۴۹

کاژون گئی نویز

۱۳۸۸۸-۱

برنامه امشب

تراس سینما گریستال

یک اثر عالی اجتماعی که نظیر آن تابحال روی پرده نیامده و خاطره آن هرگز از نظر بیننده ها چون نمیگردد

قوی ترین و عالیترین
درام عشقی که با همکاری
دو کشور فرانسه و آلمان تهیه شده

تقدیر

باربادار و تینگ و میش اوکلر

برنامه امشب

تراس سینما گریستال

شروع سانسها ۷ نیم و ۹ نیم و بعد از ظهر

فیلم کازینو با شترک و ویکتو ماتیور و تری موردر سینما گریستال ادامه دارد شروع ۵-۷-۹ بعد از ظهر ۱۳۹۲۶۱ (کاژون طوطی)

بقیه از صفحه اول

در شهر ستانها

خبر نگاران ما از

شهر دار تهران ان بستم
اتو بوسر
ساعت ده مامدا اهر و زرد مین
تهران در محل رکت تشکیل شد
در این جلسه ضمن تصویب بیلان

دادخواه، نوح‌حدی، دواچی و فولادی
تهران، مامور، کاظمی سمت بازرسان
پس از پایان جلسه وزیر کشور
برای الحاق سایر خطوط مشغول فعالیت
گشت. در این میان، در میان نمایندگان

تهران مجال میدهد که تحقیق و
شاهنشاه برای انجام این منظور مفید
ملاقات روسای فرهنگ
اداره

کتابخانه دانشگاه
مواقت آقای نخست وزیر ژودی
زمین دولتی را دارند بیه و نخست
مینه بان بابلک ساختمانی ارسال
دروژ قبل از نظر روسای
داشمر اهلی کشاورزی و روسای هنر
استانی در دفتر آقای مهندس نفیس
سبت شومعه و رفیع نواض دستگا
کشاورزی حوزه ماموریت خود

خود را تقدیم کرد
که قبلاً تعین شده و آقای عبدالرحمن
خبراً سمت سفیر کبر آن دولت در
مسقط آباد حضور اعلی حضرت هماهنگی
شد که از طریق اعتبارات فرهنگی
اقدامات لازم بعمل آید
همچنین رسانی فرهنگ آشنایی
فرهنگ تماس گرفته و راجع با امور
نمودند.

ناشگاه‌های تهران
 مقد کما ساقه فینال تو قیال غر دسالان
 وزیع جوائی تو فیه نالیست هادور و ز جمعه
 در زمین قویال راه آهن بعمل

ششکده پزشکی مشهد

پزشکی میتواند از روز و پنجشنبه
۳ همدوره از ساعت ۱۲ تا ۸ صبح
ثبت نام نمایند .
متوسط شعبه طبیبی با ریاضی برای

مجلس و حکیم مردانه (۱۸ مرد)
۱۹ صبح در مسجد حاجی حسن
ختم زانه عصر همان روز از ساعت
دوازدهای خیابان شاه نواب ۴۰
۱
معموم بازماندگان آن مرکز
ناقلی معلوم از اندوه و ناتوانی در

موسویان
ای که گفته شده باشد

مر بوله .
وقد انشکبه.

باطلاع در دوسال از نایب مصیبت و آن مرحوم شلیت عرض می‌نماید. فوت جانکداز مرحوم آقاخان عرض می‌نماید. پوران پز شکی	تسلیم بود و از نایب مصیبت و آن مرحوم شکی روز یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۶۰ انفکده پز شکی مشهد عالیترین محل
--	--

بدین وسیله در لایحه
تسلیم عرض می‌نماید.
۱۰۰۲۱-۱

دوکت لوکر کام نایون
مخصوص

کتابخانه
پیکت
نخستین فصل کتاب برای
پیکت
انتهای زمانه، بحکانه برخی مخافت

راهسازی بطریقه جدید

براین مراسم آقایان سر لشکر اصفاری
میرزا، مهندس شافعی، معماران
وزارتخانه - معتمدین معرفت مدبر
ل ساختمان - وزارت معمار و
بند کار مجلس و غیر نگاران جراید
سلسله منتهای آغشته به قیر از لوله
دیگری گذشته و بان حرارت زیادی
داد می شود آن بطور اتوماتیک در
کامیون ها ریخته می شود و بعد جامه جهت
اسفالت حمل می گردد *

روند. دنگار یعنی از ماشینها
کارخانه تولید دود و داری دو
مگاه عظیم تشکیل میابد که
آنها را باندازه های مایوی خرد
کنند.

توتون های نامرغوب پس از خردید جلوی چشم
ارغین آتش زده میشود - ۶۰۰ تن توتون نامرغوب
با انگلیس صادر شد
سلوریکه قبلا اعلام داده شد دولت ۶۰۰ تن توتون نامرغوب

صناعات و کمریات گرفت اظهار شد که
مسئله است که باید نتواند دولت مقداری
توتون مرغوب ایران در خارج کشور
ترسد. برای توتونهای نامرغوب که
مرکز موجود است هنوز تصمیم قطعی
گرفته نشده است و چنانچه این توتونها

چون این عمل همسایه دولت‌شهر مل توحی میزادمال تصمیم گرفتند به توهای نامحسوب پس از خریدیش شمر زاین آتش‌ده رویاگشت

دکان توتهوئن که کنند که توتهوی

کراسی ماهورین اداره له و خالیات در تمام قاطع کامورین شخص است فقط مقداری از محصول توتهو مهاباد آفت دید که برای رفع آن اقدامشد.

خرید توتهوئن منطقه کیلان از اواخر همراه آغاز میشود و وزارت کمرکات

اهالی محترم قلهک

اهالی محترم قلمك و شمیرانات
دبستان شماره ۴ ثورى (راه زندگى) در دوراهى
قلهك افتتاح شد دفتر دبستان همه روزه صبح و عصر

جهت نام نویسی باز مییابد - ایاب وذهاب کودکان شما
مجازی است +
دستان برای بازدید اولیای دانش آموزان همه روزه صبح و عصر آماده
پذیرائی است.
۱۴۰۱۶

بدین ترتیب برای زیرسازی خط آهن
مرز ترکیه در حدود ۸۰۰ میلیون ریال
کسر اعتبار موجود است که چنانچه
این اعتبار از محل تأمین بشود زیرسازی
خط مرزبور بلافاصله شروع خواهد

رمال فلاش شروع شود زیرا قسمتهای از
این خط زیر سازی شده و هر یک نیز بر سازی
بقیه آن از ۳۵۰ میلیون رمال تجاوز
نمی نماید. ضمناً مقداری رمال که در
تاجیکستان موضوع شده در این خط
کاربرد.

کاشان - یزد - در حدود سیصد هزار تن
ریل کس داد و برای تأمین آن مناقصه ای
ترتیب خواهند داد.
پانزدهم ترتیب قرار است که ریل گذاری
فقط آهن کاشان - یزد - در سال جاری
تکمیل شود و از آنجا که در این سال

امروز آقای دکتر فرهاد بشیر فکار
ما اظهار داشت:

شرقیای اعضای ان تیم قبل از حرکت
پاریس موافقت فرمودند.
اعضای تیم اعزامی
صبح امروز نیز آقای حسین صدقیانی
رئیس اداره تربیت بدنی دانشگاه دوباره

دانشگاه انتخاب خواهند شد
کشورهای شرکت کننده
آقای صدقیانی اضافه کرد که تاکنون
۳۰ کشور قبولی خود را برای شرکت در
مسابقات بین المللی دانشجویان در پاریس

۶ شرکت کنسرسیوم
قبه از صفحه اول

رسیده بود پیشهاد آخر بهد ۱۴۵۰۰۰۰ باریل
نفت را بدولت کرد و برای اینکار ۲۷۶۹۵۰
دلاری در بانک نیویورک اعتبار باز کرد
ولی نتوانست از پیشنهاد خود نتیجه‌ای
بگیرد.

ورود
 آقای مهندس احمدزوبافیان رئیس
 اداره دفع آفات استان تهران که مدعو
 است هیئت عملیات اقتصادی امر بگذارد بر آن

با امریکا فرست نمود و بودیته را باز کشت

ماده برای
تعمیر و
بهره‌رسانی

سه ستاره

کشتی کانی

فصل نو برای
پیک نیک

سه ستاره

THREE STAR
TRADE MARK

گفتنی است که سه ستاره، مردانه، زنانه، بچگانه، رنگهای مختلف

۶ شرکت کنسر سیوم

قیه از صفحه اول

خود اضافه کنند.

این شربت که تا حدود دیگر پیشنهاد خود را تسلیم شرکت ملی نفت خواهند کرد، باید داشت که یکی از این شربت ها در سال قبل کجاها شماره ۵۴م نفت رسیده بود پیشنهاد کرده بود ۱۴۰۰۰۰ باری نفت را بدولت کرد و برای اینکه ۲۷۶۹۵۰ دلار نیز به بانک نیویورک اعتبار باز کرد ولی نتوانست از پیشنهاد خود نتیجه ای بگیرد.

ورون

آقای مهندس احمدزاد باقیان رئیس اداره دفعات استان تهران که دعوت هیئت عملیات اقتصادی آمر نگذاران

دبستان شماره ۴ کشوری (راه زندگی) در دوراهی قلهک افتتاح شد دفتر دبستان همه روزه صبح و عصر جهت نام نویسی باز می باشد . ایاب و ذهاب کودکان شما مجانی است .

دستان برای بازدید اولیای دانش آموزان همه روزه صبح و عصر آماده

۱۴۰۱۶ آ



چکیم که هر گز خسته نشویم

اثر: ماری یونوری

ترجمه: مهدی لاری

در محیط اجتماعی ایران که متأسفانه موجبات وموایل یاس و فامیدی بسیار است، انتشار آثار مثبت وسودمندی که مشوق مردم بزندگی فعال ومثمر باشد بسیار مفید وموثر است.

کتاب چکیم که هر گز خسته نشویم در حقیقت کلیچینی از تعلیمات پزشکان بزرگ جهان و علمای علم الارواح است نویسنده کتاب برای اثبات نظریات خود در بسیاری از موارد شرح مختصری از زندگی بزرگان و توانمندی جهان را ذکر کرده است و نشان داده است که چگونه پاپیروی از یک زندگی مشغول و متدل بساعت و خوشبختی رسیدند.

مطالعه این کتاب چون داروی شفابخشی انسان را از خشکی و افسردگی نجات میدهد و تفریح خوش بینی و امیدواری را در مزاج دلای افسرده میگردانند و کتاب با ذکر دلایلی ثابت میکند که تقریباً تمام مردم سال از نیروی فضا و انرژی برخوردارند، منتها اغلب مردم نمیدانند چیه موازین منبع بزرگ و سرشار بفتح خود استفاده کنند و از هر بیش آلوده و بدی نشووی برخوردار شوند، متدرجات این کتاب نشان میدهد که خشکی که همه آن را مانند محصول کار جسمی و فکری نیست و دشوارترین کارها اگر جسمی یا فکری باشد تولید خشکی جسمی نمیکند دکتر آپرل میگوید «هیچکس از اینکه زیاده کار کرد، دچار ضعف اعصاب نمیکرد»

نظریه این پزشک بوسیله دانشمند دیگری نام بل دووا تأیید شده است او میگوید در میان بیماران فراوانی که منمعالجه کرده ام هیچکس از کثرت کار مبتلا بر من عصبی نشده است.

ماری یونوری در فصل پنجم کتاب خود منشأ بدبختیهای بشر را کالت روحی، بیعوضی، نگرانی واضطراب، احساس حقارت، ترس، فقدان تصمیم و شک و تردید در کارها میداند.

نویسنده کتاب با استفاده از تجارت پزشکان میگوید هیچان افرادی، ترس از ورشکستگی و بیرونی از هوای و موسسهای بی مورد، قوای روحی و جسمی انسان را تحلیل میرسد و موجب بروز خشکی دائمی میشود، نویسنده کتاب شرط سلامت را فعالیت میداند ولی همواره توصیه میکند که در انجام هر کاری نباید از حد اعتدال تجاوز نمود هر کس برای بهبود زندگی خود و استفاده از ایام فراغت و فرصتهایی که در زندگی پیش میآید باید از خود بپرسد «آیا ممکن است تحصیلاتم را بهتر کنم؟ در چه زمینه ها، آیا باید یاد از کافی چیز بخوانم چیزهایی که باید بخوانم تا در کار من بزندگی اجتماعی من معلومات شخصی من مفید باشد کدام است؟

آیا برای یاد گرفتن زبانها استعداد دارم، چه زبانهای را دوست دارم یاد بگیرم؟ آیا ذوق صنعتی دارم؟ آیا دوست دارم با دستم کارهای بکنم چه نوع کارهای کوچک را من با میل و علاقه بایزمی کنم؟ ورزشهای را که من دوست دارم کدامند؟ آیا با علاقه شایع من مشغول جدی و با خوراک و بیانی جدی و معمولی هستم؟ نقاشی که در این موضوع دارم کدامند؟ آیا باید از کافی روابط خود را با دیگران توسعه میدهم؟ دوستان من حقیقه اشخاصی هستند که لایق دوستی با من میباشد؟ بزرگترین نقص من چیست؟

نویسنده کتاب ضمناً بخواندگان خود توصیه میکند که همواره دنبال کاری روند که دوست دارند و از ایام بیکاری طبق میل و اراده خود استفاده کنند یعنی در میان فعالیتهای مختلف فرهنگی، اجتماعی، تفریحی، تربیتی و ورزشی آنرا که بیشتر با ذوق و سلیقه خود سازگار است بپسند انتخاب کنند تا بتوانند موفقیت بیشتری کسب کنند.

البته اشخاص نادری هستند که در رشته هایی که زیاد مورد علاقه آنها نیست کار میکنند و در سایه ممارست و پشت کار موفقیت هایی نیز کسب میکنند ولی برای جلوگیری از خشکی بهتر است که کاری انتخاب کنیم که با ذوق ما سازگار باشد. در واقع تمام مطالب این کتاب منتخب و کلیچین عقاید و نظریات متخصصین و صاحب نظران است. ما خواندن آنرا بخواندگان خود توصیه میکنیم.

دنباله خاطرات آقای دکتر رازانی :

دانشگاه افغانستان

وضع تحصیلات عالی در آن کشور

دانشگاه «دوم مستقلی دارد و تحت نظر مستقیم وزیر معارف قرار گرفته و ادارات فرهنگ در آن دخالتی ندارند دانشگاه کامل از دانشکده های : طب، حقوق، ادبیات، علوم و کشاورزی تشکیل یافته و جمعا در حدود هصد دانشجو دارد.

دانشکده پزشکی با ۲۶۰ دانشجو بالنسبه مجهز است در این دانشکده معلمان خارجی نیز تدریس میکنند دانشجویان نخست کلاس (پ.ث.ب) و بعد پنج سال در دو پایان یکسال عمل در بیمارستانها دارند و پس از هفت سال در دو عمل و گذراندن پایان نامه طبق طبیات میبایند.

دانشکده ادبیات اسانید مبعری مانند ملک الشعراء یتاب و ولد که بالغ بر شصت سال تدریس کرده و مورد احترام کلیه جوانان و بزرگان افغانی است و همه در مورد یادوستی را میبوسند.

دانشجویان دانشگاه ادبیات در تاریخ و ادب فارسی واردند و اکثر شعر میسریند و گفته بعضی از آنان نیز و کاملاً تازه است.

ساختن دانشگاهها مناسب و زیبا نیست ولی در زمین وسیعی که آرامگاه سید جمال الدین اسد آبادی آنجا قرار دارد بنیان ساختمانهای عظیمی برای دانشگاه گذاشته شده است.

تدریس در افغانستان موسمی و تابع وضع هواست در شهرهای سردسیر تاسان هادرس میخوانند و زمستانها تعطیل میکنند و در نقاط گرمسیر مانند قندهار مدارس در تاسان تعطیل است در کابل کلاسا عموماً باز و مشغول کار است.

در افغانستان هم مانند اکثر ممالک جهان حقوق معلم ناچیز است بدیهی است در این کشور از لحاظ کمی درآمد حقوق که عمومیت دارد و شاید وضع معلمان را بسیار کارمندان بهتر بتوان حساب آورد.

کارمندان در افغانستان ۱۳ درجه دارند همجنس (معلمان که از درجه ۱۱ شروع بکار میکنند) از درجه ۱۳ که سالی ۲۴۱۳ افغانی ماهی ۳۳ تومان حقوق دارد شروع بکار میکنند و رتبه اول که بمنزله پایه ۹ در این ماست سالی ۱۲۱۳۰۰ یا تقریباً ماهی سه هزار دینار دریافت میدارند بدیهی است بمعلمان مندمعانی و اضافه درسی هم میدهند که از راههای ۳۵۹۹ تومان

سخنرانی این پزشک برنده جایزه شد



از طرف ریاست اداره سرپرستی دانشجویان ایرانی در آمریکا کارشناسی ریاست دانشگاه تهران داده شده که آقای دکتر پرویز طالقانی در جلسه سالیانه کالج جراحان در آمریکا سخنرانی جالبی نموده است. موضوع سخنرانی راجع تحقیقات اشکری است که ایشان در بیماری خطرناک و تازه کشف شده عدم انعقاد خون در زایمانهای غیر طبیعی کرده است.

مقاله تحقیقی وی مورد توجه و تقدیر دو مانع آشنائی کامل داشته باشند و همین اصل برای این مسابقات از طرف ارشاد وزارت پست و تلگراف و تلهفونی تنظیم شد و مورد موافقت بیشتر کشورهای جهانی قرار گرفت. اولین مسابقه ارشاد دنیای (المیک) (ارشاد) در سال ۱۹۵۲ میلادی ۱۳ کشور در این مسابقه شرکت کردند از این میان دو نفر از تیم فعلی شرکت داشتند که عبارت بودند از سران جهان و ستوان پیمانی در این میان واسطه ناقص بودن تیم ایران نبود تجربه، تیم ایران بیمارستان منتقل میگردد.

تقاضای کارگران صنف خیابان

نامه ای از طرف سندیکای کارگران خیابان تهران، حومه با درود روز نامه ارسال و طی آن نسبت موضع جدید نان تهران و تصمیمات تیمسار سر تپ ضرغام وزیر کمرکات و انصارات اظهار خرسندی شده است ضمن نامعزوز توجه کارگران خیابان و تعیین میزان دستمزد آنان نسبت به یک خوراک و همچنین تعیین ساعت کار نیز اظهار رضایت شده است.

در نامه مزبور اضافه شده: تساهلات که کارگران صنف خیابان از تمام حقوق اجتماعی محروم میباشند و از هیچگونه مزایای قانونی استفاده نکردند و کارفرمایان مانند از برای مارا نکامیرند مثلاً تا هر ساعتی که مردم نان بخوانند ما مجبور هستیم نان تهیه کنیم و اگر کوچکترین مخالفتی نسبت ما من وضع بشنایم کارفرما همان ساعت مارا از کار اخراج میکند و هیچ قانونی از مارا کارگران این صنف که جز خدمت همخوان کاری نمیکشیم پشتیبانی نمیکند.

از روز یکشنبه وزیر کمرکات و انصارات در رادیو صراحتاً از حقوق کارگران این صنف دفاع نمودند کارفرمایان برای ناراضی ساختن تمام کارگران حقوق قانونی آنان را تیر داشتند.

در پایان نامه کارگران تقاضا میباشند که آقای وزیر کمرکات و انصارات دستور مقتضی نسبت به تامین حقوق آنان صادر نموده و از ضمیمه حقوق کارگران جلوگیری نماید و دست مزد کارگران میزان جدید فراور زیارت پرداخت شود.

اطلاعات کارگری: توجه وزیر محترم کمرکات و انصارات را نسبت به وضع کارگران صنف خیابان جلب منمائیم.

قدر دانی وزارت کار از رئیس اداره کارپرد

طوری که از وزارت کار اطلاع می دهند چون ر اثر جدت رئیس اداره کار ۲۶۹۹ سال جاری در کلاسه های مختلف آموزش کارگران آن شهرستان بالغ بر ۲۳۶۹ کارگر کارگران در امتحانات مربوط قبول شده اند وزارت کار از زحمات ایشان قدر دانی نموده است.

بر نویل گفت:

« آنجا کمی صبر کنید الان مر میگردم. دختر جوان بیاد جعفر بن افتاد ما انکه مرد آمریکائی از بر بد لاشین تر دو مویک کمک بر نویل را قبول کرده بود در صورتیکه او را هیچ نمیشناخت بخود گفت:

« هر حال این مرد جان مرا نجات داده است...»

مویک گفت:

« موق شدم! مویک از جا پرید. « باک اطابق برای شما پیدا کردم، البته در دنیا نیست ولی خیلی راحت است. حالا بروم تا تابه شما بیارم»

و بلا تامل سوار شد. وقتی اتمو بیلا طرف بندر میگرد داد گفت: « گفتید جامه داهاتان پیش دربان «فیلیس ویر» در « کوپرزود» است؟

بله، مقابل کلبه شما، ولی جامه داهان بزرگم در دفتر کمپانی کشتیرانی در محوطه بندر است.

سیموئیل مافریوت با آجا بروم. «ولی من نمیخواهم وقت شما را بگیرم، سافا امروز صبح کاری ندارم!

دو بار در خیابانهای تنگ و شلوغ غیش میرفتند. بایکی از قریب نواهی متعددی که در قسمت شهر را بهم مرتب میکنند سه محوطه بندر رفتند و بل جلوی در کمپانی کشتیرانی توقف کرد.

در مقابل کیشه نگهداری اثاثیه مسافردگری نیز مشغول پس گرفتن اثاثیه بود. شال کردن او نظر مویک را جلب کرد. شبیه همان شال کردنی بود که در یستیویر مرد چینی دیده بود.

دختر جوان فکر کرد که شاید این مدل شال کردن در تنگه گنگه زام است ولی در انقومع آن مسافر سر بر گرداند. کسی جز سندی جعفر بن «خبرنگار امریکائی نبود.

تامو بیلا را دید، ناتسم گفت:

« شرم بدم که باک اطابق پیدا کرده ام.

دختر جوان با خنده گفت:

« بله، شما چطور؟

ایران در دو مین المپیک ارشها شرکت می کند

یک تیم کامل شش نفری از ارشها شهنشاهی بیرو کسل اعزام خواهد شد

مقام نهم این ۱۳ کشور کت کنند جهابانی رئیس شص و ورزشی ستاد ارش، و سرهنگ و شمشیرش کت خواهند این مسابقات طبق آیین نامه هر چهار سال چهار سال انجام خواهند شد. سران محمد شهنشاز کاپیتان تیم، ستوان یک پیمانی، ستوان دوم قاسمی، گروهبان اینک دومین المپیک ارشهای دیباده

از چهار سال که از ۱۹۵۲ میکند، و گروهبان دوم جلالی کوهان مدت هاست که این عده نیز در و کسل تشکیل میشود، در این سال طبق اطلاع دقیقی که حاصل شده است ۲۸ تیم از کشورهای اروپائی، آسیائی لشکر ۲۲ رهی شمرین مشغول هستند آمریکائی، استرالیا، یوش کت خواهند داشت، و همترن کشورهای ش کت. فراغ ازادارد.

کننده سوئد، بلژیک، فرانسه، امریکا ممالک اسکاندناوی، سوئیس میباشند. میگفت افراد تیم ارشها شهنشاهی از ارشها شهنشاهی ایران آقایان سرهنگ مولوی سرپرست تیم سرهنگ

چگونگی تحول ارتباط تلفنی ایران

با کشورهای خارج

طوری که خواندگان محترم اطلاع دارند در نظر فیست روز گذشته از طرف وزارت پست و تلگراف و تلهفونی دستگافه فرستنده ۲۰ کیلوواتی سیکل ما ساند به جهت تقویت ارتباط تلفنی بیسیم ایران با اروپا و برقراری روابط تلفنی بیسیم مستقیم میان تهران و پاریس افتتاح شد. همچنین پنج هزار شماره تلفن جدید خودکار تهران در منطقه دانشگاه «سوله» آقای دکتر اقبال نخست وزیر بکار افتاد. چند سطر زیر چگونگی تحول ارتباطات تلفنی را در این شرح میدهم.

موقعیکه «کارها مل» مخترع نامی امریکائی در سال ۱۲۵۵ موفق باختر تلفن گردید که تحول بزرگی در مسئله ارتباطات رخداده و محصول فکرا و نامتایخره کیرها و تجهیزات مختلفان عالم گردید. مقرران این اختراع و توجه مردم با نوسیل مشگرف کمپانیهای بزرگ تلفنی تاسیس و در این حال مجبور باجاد کابلهای زیر آقیانوس گردید تا ارتباط قاره های ششگانه کره زمین تأمین شود.

امکان مکالمه مروری امواج بیسمی مالاخص اختراع «کاربر بیسم» چنان جلب توجه نمود که مردمان جهان را مکالمه تلفنی راغب ساخت که نمیتوان ادعا نمود تا چند سال دیگر تلفن جاشین تلگراف بیسمی باسیم خواهد شد.

از سال ۱۳۲۰ قمری موضوع ایجاد مراکز تلفن متقابل بیسمی در ایران مورد علاقه و توجه شد که برای مختلفی در تیریز- تهران - مشهد و غیره تشکیل گردید. ولی سرمایه این شرکتها قادر به تامین احتیاجات روز افزون شهرها بود و در ربع قرن اخیر نبود و بالاخره وزارت پست و تلگراف و تلفن با کرب گردید که قانون ملر شدن تلفنها را مجلس هر شد و تاکنون تاسیسات تلفنی فردی را صورت واحد در آورد. این اقدام بفتح هم مردم تمام شد و شش کت تلفن ایران روی تکامل و توسعه نهاد.

رای ارتباطات تلفنی بین ایران و دیگر کشورهای جهان از سال ۱۳۱۲ که تاسیسات رادیویی ایران آغاز میشد، یک دستگاه فرستنده موج کوتاه تلفنی برای مکالمات تلفنی سفارش داده و پس از چندین عملیات بسیار تمام شد لکن احتیاجات رادیویی بیسمی با «حوادث ناشی از جنگ اجازه نمیداد که از پست فرستنده مزبور استفاده شود.

سرانجام در سال ۱۳۲۷ راتر ایستاده های ملی ارتباطات تلفنی بین تهران و لندن و پس از آن میان تهران و دین بر روی همان فرستنده مقرر اشد و بالاخره در سال گذشته ارتباط بین ایران با کشورهای پاکستان و هندوستان نیز بر نامه تلفنی افزوده گردید.

اما احتیاجات کشور بیش از اینهاست و دستگاه تلفنیک قادر به تأمین آن احتیاجات نبود زیرا که نیروی کافی از آن بدست نیامد، بدینجهت یک دستگاه فرستنده بیست کیلوواتی سیکل ما ساند با نوسیل موج کوتاه برای تقویت نیرو و تأمین مکالمات تلفنی خریداری و نصب گردید.

این دستگاه اسما دارای ۲۰ کیلووات قدرت است اما اینگونه دستگاهها دارای خاصیتی هستند که چند برابر قدرت اسمی خود نیرو دارند و در آن واحد مضایره و مکالمه بر روی دو مدار تلگرافی و یک مدار تلفنی را تأمین میکنند.

با بکار افتادن پست جدید وسیله مکالمه نا کبه ممالک اروپا و آمریکا و همچنین با خاور میانه بدون واسطه در ساعات مختلف شبانه روز بدون معطلی میسر و مقصور شد و مورد استقبال عمومی قرار گرفت زیرا که در طی سدهای گذشته که حداقل مکالمات تلفنی است مسائل فوری بسیاری فیصل مییاد.

سهمیدیدار کرده ام، یعنی در اطابق یکی از همکاران میخوانیم،

و بالحن معنی داری پرسید:

شماره اطاق کی میخوانید؟

- مز: در این مسابقه شمارا شکست داده ام چون باک اطاق مستقل پیدا کرده ام.

ما در آن جامه داهای آنها را بطرف درختی میبردند.

جعفر بن پرسید:

- موق بدین فرماندار شدید؟

نه، فرادیندن و امیر بروم.

وقت کنا را تو میبیل بر نو مل رسیدند جعفر بن شوخی پرسید:

- آنرا تو میبیل شاست؟

دختر چنان با کمی لاراحتی جواب داد:

- بله، من...

شما تیر با کمیکوم... حالای فهمم...

مویک با لحن تند حراف او را قطع کرد؟

- هیچ نم فهمم.

بر نویل از اتمو بیلا بیاد شده بود مویک آنها را بیکدیگر معرفی کرد.

جعفر بن خیلی عجله داشت بلا تامل رفت.

مویک عذری برای آشنائی خود با مرد آمریکائی تراشید:

- من با این آقا در کشته آشناده ام.

متأسفانه وی فری... که آنها را میکند این اتمو بیلا بر نویل و تاسی

فر سن کنار یکدیگر قرار گرفتند. آمریکائی بلا مقدمه گفت:

- تقیاً به عمارت «فیلیس ویر» خارج میشدند. مرد آمریکائی هم

مویک با صاحب دختر جوان را نگاه کرد.

مویک جوابی نداد و در کلبه شمرین شد.

بر نویل سوالی نکرد.

وقتی از عمارت «فیلیس ویر» خارج میشدند. مرد آمریکائی هم

که کسه خود را گرفته بود و پشت سر آنها خارج میشدند فریاد زد:

- ما بعدا!

ولی مویک جواب نداد.

وقتی معا هروی هتل رسیدند مویک بر نویل گفت:



اثر: شازگودروا

ترجمه: آپ

آخرین

از اینکه برای شال کردن نا نحد اهمیت قائل میشد تعجب کرد. شاید وجود آن در میان آنهمه اشیاء عتیقه عجیب بود ناگهان یاد آورد که این شال کردن با نظیر آنرا نکردن مر می دیده است ولی وقت آنرا پیدا نکرد که در خاطرات خود جستجو کند و بیاد بیارد چه کسی بوده است. «چاکلی» بر گشت و بر نویل، از مویک پرسید که آیا حالش برای حرکت مناسب است نانه و در مقابل جواب مشت دختر جوان گفت: و آنکه اتمو بیلا من در خیابان است و فقط باید صبر منی پیدا در میاید.

-۶-

بمناسبت بیست و پنجمین سال فعالیت صنعتی
حکومت ملو اکر در این مراسم می باشد

بموجب نامه دبیرخانه دانشگاه فائق مجیدی بدون اجازه سرپرست خود
بدریا رفته بوده است

روشب‌بانوی جوانی را که اعصاب
غذا کرده و سدر روز تمام چیزی نخورده
و بحال احتضار افتاده بود به بیمارستان
سینا بردند و تحت معالجه قرار دادند.
مهر نگار ما که به باره علت اعصاب غذای
بین‌بانوی جوان تحقیقاتی کرده گزارش
میدهد:

A black and white portrait of a young man with dark, wavy hair, wearing a suit jacket, white shirt, and dark tie. He is looking slightly to the right of the camera.

پانز هرا دوازده سال بود که مادر آقاي
بانى هندوانه فروش خبان مولوى
زدواج كرد و اواز او دو فرزند بنام سهيلا
تقى داشت .

ولی گذشت زمان از عشق و عطف این
ن جوان نسبت شوهر ۴ ساله خود نکاست
هنوز با و مانند نخستین روزهای عروسی
ملاقات می نمود .

افشجوی مزبور غرق شده باشد موضوع فوراً فایق مجیدی دانشجوی غریق

در سال هزار و سیصد و بیست و نه از طرف جمعیت شیر و خورشید سرخ در باغ فردوس واقع در خیابان مامولوی بیمارستان کوچک میوه‌ری تاسیس کرد که میوه آن را برای بیمارستان تصادفات نامید

بیمارستان امدادی شیر و خورشید سرخ که تنها مخصوص جراحی است و دارای بیست و پنج تخت خواب است از جمله بیمارستانهای بسیار نظیف و مرتب تهران است. خبر نگار ۱۰ نفری یازدهمین بیمارستان زیر تأوی تهیه کرده است که ذیلا بنظر خوانندگان محترم می‌رسد:

بیمارستان امدادی شیر و خورشید سرخ مخصوص تصادفات است و نام آنرا کوچک نامیده

بیست و چهار ساعت شبانه روز آماده پذیرائی از مجروحین است در تمام مدت شبانه روز پنج نفر طبیبان و چهار نفر مراقبت میکنند که سه نفر آنها در روز و دو نفر دیگر در شب نگهبان میباشند.

یکه کتر دادیم لوژی و یکه کتر داروساز
و دهیژ شکیار و دویر ستار دیلمه از کار کنان
این بیمارستان بشمار میروند.
ریاست این بیمارستان با آقای دکتر
عبدالله واسعی است که ضمناً جراح
بیمارستان نیز میباشد.

بیمارستان امدادی شیر و خورشید چون
تتها بیمارستانی است که از طرف شیر و
خورشید سرخ ساخته گردیده از اینرو
فوق العاده مورد توجه قرار گرفته است
بطوریکه کارکنان بیمارستان اظهار
میدارند اغلب دیدم شده است که از حضرت
شیر و پهلوی ریاست عالی جمعیت
شیر و خورشید سرخ بدون اطلاع قبلی
باین بیمارستان رفته و وضعیت بیمارستان
را بازدید کرده و مورد حائز نظر را به خبر چند
بار از مجری و چین این بیمارستان کاغذ
آسیب دیدگان و زلزله شمال میباشند
عادت نموده اند.

دستگیری رئیس باند دزدان جواهر

چندی قبل باندی ازسارقین خطرناک
تهران شبانه منزل ماویزی نورافشان
رفته ویرس ازمازیسی کلیه اثاثهاصندوق
جواهراترا که معنوی ۶۰ هزارریال
جواهرات و دو دالت منصوصی شکسته
و جواهرات خانها سرفتمیرند
فرای آروز صاحبخانه برای
یک مهنانی خود را آماده کرده و
بیراج جواهرات خود رفت از آنها
فرای آروز بیرونده با دارا که
فهمی معاون دارا که می روند شبیه
دلخوشی صنعتی مامور تعقیب موضوع

در ترحمه شخصی نام و انبا استیانیان
وی اعتراف کرد که با همدستی
• مبلغ ۲۵۰۰ تومان فروخته است
• صاحبش نحو دل شد

A black and white photograph of a woman smiling and holding a newborn baby. The woman is wearing a light-colored headscarf and a light-colored, short-sleeved shirt. She is looking down at the baby with a joyful expression. The baby is wrapped in a light-colored cloth and is being held in the woman's arms. The background is dark and indistinct.

که در ۷ ماهه ام که در اثر حادثه سفر خود را پیش انداخت
نذری که فریدون توللی کرده است

اُشیرباز خیم نکارها گزارش میدهد چند روز قبل آقای فریدون تولی
سخنر و نامی و خانوادگی هنگام مراجعت بظهران در زرتیریکی آباده درانی
کون شدن انومیل مجروح ک دیدند.
آقای تولی و خانوادگی که به سختی مجروح شده بودند با افاضله بیهداری
به اعزام بوقت با وجود احوال فرقتند و پس از معالجه مجدداً بشیر از مراجعت
رفتند. آقای تولی برای بهبودی چشم همسرش که در این حادثه آسیب
و اوردیده بودند که در مبلغ یازده هزار ارال وجه نقد بین مستندان تقسیم نمایند
کنون که چشم همسرش بهبودی حاصل نموده است مستند توزیع این مبلغ
مستندان میباشند

و پروژ طفل ۴ ساله‌ای بنام محمد فرزند هاشم را می که در بالای کارخانه سیمان سکونت داشت از باب منزل مسکونی خود زمین اقتادویعیت نداشت جراحات وارده در گذشت *

جنارہ طفل بوسیله مامورین لائٹری شہری برای معینہ و صدور جواز دفن بدارہ پزشکی قانونی حمل شد

ساعت دهیج امروز مناسبت یست و پنجمین سال فعالیت صنعتی چکوسلاکی در ایران اراسمی درناگاه آن سفارت عمل آمد.

دراین مراسم وابسته اقتصادی سفارت چکوسلاکی در باره تحول سریع صنایع مخصوصا مهندسی صحبت کرد.

و استانی اقتصادی چکسلواکی در دوره مائیت با ایران از چکسلواکی و در ایران اظهار داشت که از باز دیدار خائف نیست و چون در ایران هشت کارخانه صنعتی چکسلواکی می باشد، علاوه بر حجم بازرگانی بین دو کشور از سال ۱۹۵۲ بعد از اساسی قرارداد تهارزی تا ۱۹۵۶ درصد افزایش یافته است *

دولت چکسلواکی ماشینهای دیزل، نساجی و انواع ماشینهای صنعتی با ایران تولید و به دست در مقابل با نهادهای روسی، - مواد نفتی - پنبه - پشم - خشکبار و سنگهای معدنی دریافت میدارد.

طبق اطلاع رسیده از اداره همکاریهای فرهنگی وزارت فرهنگ در این مورد
 اخیر تعداد دوست و پیجاء سری وسائل آزمایشگاه در اختیار روسای ادارات
 فرهنگ استانها و شهرستانها گذارده است تا این دبیرستانهای تابعه آن که فاقد
 وسائل آزمایشگاه میباشد توزیع شود *

طبق گزارش سفارت کبرای شاهنشاهی در بیروت مسافری که از راه هوایی و دریائی به لبنان وارد باز آنجا خارج می شوند باید گواهینامه رسمی تلقیح ضد آبله در دست داشته باشند

بقده از صفحه اول

خود دراز کرده و میدانها پناه سردند
 خوشبختانه این زلزله در آب و بیل سفید
 در این جلسه امور جاری جمعیت وهم
 چنین مسائل ساختمانی مر بوط بنقاط ذیل

دریل سفید هنوز زلزله بطور خفیف
سرخ امرو ز بخبر نگار ما گفت:

بانو نون در شیراز
خبر نگار ما از شیراز اطلاع میدهد که خانم محکم فیروز خان، نو رئیس مصلب احکام پاکستان، بانو نون و نزار رضا همسرهای کبریا پاکستان

دنیس شوری زبان ایران و خدیوی
جهانهای ویرون حکمت متصفان
اجتماعی است خورشید سحر ایران
با هوایما ظهر بکشند و آردش از شدن
ویناز باز دیدن آثار باغی و مومسات
شور و خروشید سرخ شیراز ظهر دوشنبه
شهر را با طبع غمگین که ک

فرهنگ‌پژوهان آمده شد که مبلغ ۸۰۰ هزار ریال اعتبار جهت تعمیر و تجدید بنای آموزشگاههای اربعانی که در آنرا تزلزل کرده است اختصاص داده شود تا قبل از فصل بارندگی ساختن و تعمیر مدارس بیامان رسد.

از ساعت نواز صبح تا شام و در شب
در میان مردم می‌نوازدند و چون از
مجلس باز می‌گشتند به خانه می‌رفتند
و آنجا که می‌خواستند بنشیندند
بناگاه صدای زنگ می‌شنیدند و
همه را می‌خواندند و بعد از آنکه
تمام شده بود دوباره می‌نواختند
و این کار را تا آخر وقت می‌کردند

مطالعات برای جبران ۵۰۰ میلیون تومان کسر

همان مقدار خارج خواهد کرد چنانچه دولت اضافه مخارج ضروری و جاری در آمدی داشت متصرفان نه‌هائی که ضرورت و فوریت ندارد خواهند سازند.

اکنون نوبت به کمیسیون تخصصی وزارتخانه‌ها و در کمیسیون نوبت به مجلس شورای ملی می‌رسد. اما گزارشات دولت اعضای کمیسیون اطلاعات را که همان‌طور در تمام مراجع می‌باشد از آن خبردار است و نسبت به این خبر آن‌ها نیز اظهار نظر خواهند کرد.

خبرنامه «نوبت» به کمیسیون تخصصی وزارت صنایع و معادن، به کمیسیون تخصصی وزارت راه و ترابری، به کمیسیون تخصصی وزارت کشاورزی و دامپروری، به کمیسیون تخصصی وزارت جنگ و به کمیسیون تخصصی وزارت معادن و گسترش تولید نفت می‌رساند.

اغلب وزارتخانه‌های تخصصی وزارت خانه‌ها نسبت به مسائل گذشته دارای اضافه اعتبار می‌باشند و کمیسیون نوبت جهت ضرورت هزینه‌ها به کمیسیون تخصصی وزارت صنایع و معادن خواهد کرد.

بقیه از صبحه اول

مظلم ارتشی بازدید، عمل خواهد آورد
وزیر جنگ در روز حضور، علیحضرت
با موبی شرفیاب شد و کسب اجازه
معرضی نمود.
پنجاه سوار لشکر و ثوق ازم و خبر نگارما
نظار داشت من در مسابقات پنجگانه
ورزشی ارتشی، عمل متخلف که امسال
برو کسل و گرامر میشود دیزش که
خواهم کرد.
بلوری که خوانندگان اطلاع دارند
شفر از افسران ورزشکار با اتفاق سه
افسر سرپرست در مسابقات بین المللی
درشت در برو کسل از طرف ورزشکاران
ارمن شرکت خواهند کرد.
بازارتداز آقاییان ورزشکاران و دشمنی

بقیه از صفحه اول

داشت تأسیس فر وشگاه فروسی دارای
شش اشکال بود که برای این اشکالات
را حل ارائه میداد و امشب در هیئت دولت
طرح میکرد.

یکی از اشکالات کارفر وشگاه فروسی
پاره سودا و زرگانی بود که قرار شد
شکاه فروسی سود و زرگانی خود را طبق
برازتیر داخت نماید.

همچنین در مورد کر امصلح که قرار
شد وزارت دارائی محل فروشگاه

فروسی را از مالک ملی ایران خریداری
کرده و بفرو وشگاه اجازه دهد توافق
حاصل شد و در باره ارض گمرکی از
اجناسی که فرو است مکارمندان دولت
فرو خسته و بیژن رضا کرانی عمل آمده هر
حالی را ای انکشافی که در داراماد مفاصلیت
فرو وشگاه بزرگ فروسی وجود داشت
را حل هائی در نظر گرفتند که هیئت
دولت امشب تصمیم خواهد گرفت.

خلع سلاح

دالس برای جلوگیری از بست مذاکرات فعالیت میکند

دولت غربی در مورد طرح آسمانهای بار بموافقت نهائی رسیدند- این آخرین پیشنهاد است

امریکاسر خاک خود را تحت بازرسی قرار میدهد



دالس

لندن- روز گذشته جان فاستر دالس وزیر امور خارجه امریکا در جلسه ای که با حضور هارولد استانسن رئیس هیئت نمایندگی امریکائی کمیته فرعی خلع سلاح و دیگر اعضای این هیئت تشکیل شده بود شرکت کرد تا مسئله طرح «آسمانهای باز» از نهادهای امریکا بررسی قرار داده و طرح نهائی مربوط باین موضوع را مورد تصویب قرار دهند.

پس از این جلسه قرار است دالس با رؤسای هیئت های نمایندگی که کشورهای غربی دیگر یعنی انگلستان، فرانسه و امریکا جلسه مشترک تشکیل داده و نظریات غرب را در مورد مسئله خلع سلاح در این جلسه هماهنگ سازند.

قرار است در جلسه فوق السالون بود وزیر امور خارجه انگلستان نیز شرکت نمایند.

آسمانهای باز

لندن- آخرین اطلاعاتی که درباره مذاکرات دالس و نمایندگان کشورهای غربی در کمیته فرعی خلع سلاح بدست آمده حاکی از آنست که بین کشورهای مذکور فرمول جدیدی در مورد پیشنهاد «آسمانهای باز» نهادهای امریکا و زرمورد تصویب قرار گرفته است.

۱- دولت ایالات متحده امریکا در مقابل بازرسی سراسر خاک شوروی تمام خاک خود را از نظر بازرسی آزاد خواهد گذارد.

۲- کشورهای متحد اروپائی غربی در مقابل بازرسی سراسر منطقه اروپائی خاک شوروی که شامل منطقه مغرب کوه های اورال تا جنوب شوروی خواهد بود تمام خاک خود را از نظر بازرسی آزاد خواهند گذارد.

۳- خاک منطقه وسیع مورد بازرسی از آلاسکا جزایر آلوتسین تا قسمتهای شرقی سیریر - بوجود آندمو - آکاتیا تا کره - مجمع الجزایر کوریل ادامه پیدا خواهد کرد.

(آسوشیتد پرس)

مسئله عمان

دالس وزیر امور خارجه امریکا تصمیم گرفته است که علاوه بر مذاکرات کنونی خلع سلاح با مکیلان و سلون لوبیجلیستی تشکیل داده شود و در مسائل مهم سیاسی را مورد بحث قرار دهد. یکی از این مسائل وقایع منقوطه عمان خواهد بود که اکنون امکان دارد به نفع ایران و سوسی در سراسر خاور میانه گردد.

علاوه بر این مسئله علاوه بر ملاقات با زورین نماینده شوروی در کمیته فرعی خلع سلاح در یکی از جلسات مذاکرات کمیته نیز شرکت نماید.

۱- بهتر است در قسمت برنامه مسافرت دالس که بدستور مستقیم از تهران صورت گرفته است شرکت در مذاکرات خلع سلاح پیدا کردن راه حل جهت این موضوع تشکیل میدهد.

۲- فعالیت دالس عبارتست از پیدا کردن راه حل جهت مسئله مناطق مورد بازرسی در خاک امریکا و شوروی

از دوسال پیش

دالس هنگام ورود به لندن خاطر نشان ساخت که قریب دوسال است از هاور مسئله بازرسی متقابل خاک امریکا و شوروی و پیدا کردن راه حل جهت جلوگیری از حملات امریکا در طرح ساخته است. مذاکرات خلع سلاح ۱۹۸۰ سال است ادامه دارد هفته گذشته بر سر موضوع تحریم آزمایشهای اتمی و بمبهای هیدروژنی به بحث رسید.

هرچند کشور عضوان لحاظ اصولی با تقلیل سلاحهای غیر اتمی و تعداد سرانان خوش موافقت کرده اند اما اتخاذ تصمیم نهائی در این مورد مستکی بر روشن شدن تکلیف تحریم سلاحهای اتمی دارد. مسافرت دالس به لندن درست هنگامی صورت گرفت که محافل سیاسی این شهر نسبت مسئله خلع سلاح و پیشرفت موفقیات آمیز مذاکرات اظهار بدبینی شدند و میگویند نمایندگان انگلیس دولت شوروی را مسئول شکست مذاکرات دانسته در نظر داشتند که کمیته را اداره کنند تا کار از شکست مذاکرات را برای سازمان ملل متعده نماید.

خروج از این بست

اما محافل امریکائی معتقدند باید پیشنهاد های جدید امریکا در مورد مسئله «آسمانهای باز» مذاکرات از این بست فعلی خارج خواهد شد. بعلاوه این محافل مخالفان ندارند که دولت شوروی برای مطالعه کامل این پیشنهادها تقاضای وقت کافی ننماید. اما در این حال همین محافل خاطر نشان میسازند که پیشنهاد های مربوط به بازرسی متقابل آخرین مرحله مذاکرات خلع سلاح میباشد که امریکائی ها حاضر شرکت در آن کرده اند.

باینکه اعلام شده که بین کشورهای غربی و شوروی در مورد پیشنهاد جدید امریکا توافق نظر بوجود آمده اما باید دانست که هنوز این توافق در مرحله ابتدائی است و جزئیات امر مورد بحث قرار نگرفته است.

تا کنون دالس حاضر شد در جلسات رای کمیته فرعی نکر دیده و تصمیمی برای ملاقات با زورین نیز اتخاذ نکرده است. زورین نیز تا کنون اظهار تمایلی برای ملاقات با دالس بعمل نیآورده است.

هدف نهائی از اجرای طرح «آسمان های باز» که اکنون دالس روی آن تکیه میکند پیشگیری از یک حمله ناگهانی میباشد.

دولت شوروی نیز موافقت خود را با اجرای چنین نقشه در گذشته اعلام داشته است.

در تاریخ ۳۰ آوریل دولت شوروی حاضر بود شرط انجام معامله متقابل هفت میلیون مایل مربع از اراضی خود را تحت اختیار بازرسی «بین المللی» بگذارد.

نقاط مورد درخواست شوروی برای انجام این بازرسی عبارتند از: قسمت عمده اروپای شرقی از جمله قطعه ای از خاک مغرب شوروی، سیریر شرقی و آهای کامپانکا و مجمع الجزایر ساخالین.

این پیشنهاد مورد مخالفت انگلستان و فرانسه، آلمان غربی و چند کشور دیگر عضو سازمان دفاعی آتلانتیک شمال قرار گرفت و اظهار داشتند که انجام این معامله بفعش شوروی تمام میشود. دولت فرانسه اظهار داشته بود یک کیلومتر مربع از خاک صنعتی ویر - جمعیت اروپای غربی معادل ۹ کلو

فعالیت های نفتی ژاپنی ها در کویت و عربستان سعودی

قاهره میک هیئت ژاپنی مرکب از گروهی از مزارع کاران و صاحبان صنایع این کشور بریاست تارایا استیا رئیس شرکت نفت ژاپن و کانارو اکی وزیر امور خارجه سابق این کشور وارد قاهره کردند.

هیئت مذکور امروز هاجرم عربستان سعودی خواهد کرد. تاشمن مذاکره با ملک سعود تواند در این کشور با منطقه بیطرف کومت امتیاز استخراج نفت بدست بیاورد.

مناطقی که مورد تقاضای این کمپانی است اکنون از طرف هندیک از شرکت های نفتی مورد استفاده میباشد. خصوصاً هدف این هیئت آنست که در صورت امکان امتیاز نفت منطقه بیطرف کویت واقع در خلیج فارس را بدست بیاورند.

اعضای هیئت نمایندگی فوق اظهار میدارند که ژاپن در حال حاضر سالی ۱۲ میلیون تن نفت وارد میکند و میزان مصرف این کشور روز بروز رو به توسعه میباشد.

در قسمت شمالی منطقه ای که ژاپنها تقاضای امتیاز نفت کرده اند منابع نفتی فرو نمند شرکت نفت عراق و در قسمت شرق آن چاههای عظیم نفت ایران قرار گرفته است.

اشکال اساسی استخراج نفت حوزه شش که مورد تقاضای ژاپنها میباشد هزینه های زیادی است که برای بدست آوردن نفت در اعماق آب های خلیج فارس وجود دارد.

تا کنون هیچ امتیازی برای استخراج نفت در این ناحیه شرکت های خارجی داده نشده است فقط یک شرکت انگلیسی امتیازی سابقا بدست آورده بود که بمناسبت عدم موفقیت عملیات اکتشافی در سال ۱۹۴۱ امتیاز مذکور را لغو کرد (آسوشیتد پرس)

ایران در دو مین المپیک

بقیه از صفحه ششم

زیدترین قهرمانان دو میدانی کشور میباشند. آقای سروان شهناز قهرمان دوهای سرعت کشور است و ستوان مکیم پیمان قهرمان دو میدانی کشور میباشد. بایدنزد کرداد که در مسابقات ارتش های دنیا امتیاز افراد موفرتیست و تیم کامل میباشد با فعالیت دسته جمعی امتیازی کسب کنند.

آقای سرمنگ مولوی سرپرست تیم تا کنون در باره نخبه ورزشکاران و تمرینات مربیان آنها کمال وقت را کرده و ورزشکاران از وی اظهار رضایت میکنند.

طبق آخرین اطلاع این تیم در تاریخ یکشنبه سیزدهم در راه مسافت برو کسل حرکت خواهد کرد.

بقرا اطلاع از طرف تیمسار سرلشکر کلیدر از باستان ژاندارمری کل کشور ناچین ورزشی ارتش پیشنهاد شده است. آقای جانا پور مربی دو میدانی باشگاه تاج نیز هم اتمیه بهر و کل اعزام شود.

۲-۱ ۱۳۸۹۰-آ

آگهی مزایده فروش کارخانه یخ سازی

شهر داری نندربله یی یک دستگاه ماشین آلات یخ سازی و ساخت کارخانه اتومبیل سو مارک آلمان غربی بطرفیت ۱۹۰۰ قالب باضمام کله لوازم سردخانه مربوط آن که تمام آنها در جمیع های بسته بندی شده کارخانه میباشد از طریق مزایده فروش میسازد.

۱- پیشنهاد دهندگان باید پیشتهادات خود را تا آخر ساعت اداری روز ۱۶ شهریور ۳۶ هجری قمری به کمیته مزایده سازان سیرده نقدی یا تضمین بانکی ملی ایران به مدت دو ماه بدفتر شهرداری تسلیم و رسید دریافت دارند.

۲- خریداران برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند آدرس خود را تعیین فرمایند تا از شرایط مقرر برای آنها مستقیما ارسال شود.

۳- کلیه هزینه های شرآگهی در روزنامه و غیره و هر گونه عوارض سهد خردار بوده و همچنین شهرداری در رد و قبول یک نامه پیشتهادات مختار است از طرف شهرداری بندر پهلوی - فریدون طالبپور

۲-۱ ۱۳۸۹۰-آ

آمار هوائی

آمار هوائی ۸ مرداد ۳۶ از اداره کل هواشناسی	
ساعت شش به صبح ۲۸/۵	درجه بالای صفر
۱۳	درجه بالای صفر
۳۴/۲	درجه بالای صفر
۱۸/۳۰	درجه بالای صفر
۳۴/۸	درجه بالای صفر
حد اکثر ۳۶/۱	درجه بالای صفر
حد اقل ۲۲/۸۰	درجه بالای صفر

مقایسه : درجه حرارت تهران سبت و روز قبل صبح مساوی و ظهر سده درجه. شب یکدهم درجه زیادتر بوده است

حد اکثر حرارت فنر سبت و روز قبل چهاردهم درجه کمتر بوده است.

مهمترین مورد تفریق نقاط : در ۲۴ ساعت گذشته طبق آمار هواشناسی کشوری (مهر آباد) کمترین نقطه این آبادان ۴۷ درجه بالای صفر و در ۲۰ مکنه همدان و زنجان ۱۷ درجه بالای صفر بوده است

حسن انتخاب

از ریاست شهر بانی کل کشور سیاسکزاریم که با انتخاب سر و ان گستانه ریاست کلتری بخش پازده موجب آسایش و راحتی سکنه و کسبه این بخش را فراهم نموده است و شایسته است که این قبیل خدمتگزاران مورد تشویق قرار گیرند.

از طرف اهالی کسبه خیابان خاار آباد.

سید حسن میر لطیفی - سید کاظم میر لطیفی - سید جواد میر لطیفی - سید اصغر علاء هاشمی - کر بلانی عزیز الله محمد یزدی و چند امضا دیگر

۱۰۰۰۷-آ

آگهی مجمع عمومی فوق العاده - نوبت سوم

چون در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهامی کو به مورخ ۱۵ تیر ماه که برای تعیین تکلف شرکت دعوت شده بود اکثریت حاصل نکردند لذا جلسه بعد روز شنبه ۱۶ شهریور ماه ۱۳۳۶ ساعت پنج بعد از ظهر خواهد بود.

هیئت مدیره شرکت سهامی کو به

۹۹۹۹-آ

آگهی دعوت صاحبان سهام

پیرو آگهی قبلی چون مجمع عمومی فوق العاده مورخه شنبه ۱۳۳۶ در شرکت سهامی ریسنده کی و بافندگی شهرضا اصفهان ملت عدم حضور اکثریت سهامداران و رسیدن حد تصاب قانونی تشکیل نکردند.

مجددا باستحضار صاحبان سهام میرساند که مجمع عمومی فوق العاده در ساعت ۴ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۳۶ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان هزار جریب اصفهان تشکیل میگردد.

از آقایان محترم صاحبان سهام خواهشمند است برای دریافت برگ ورودی طبق اساسنامه شرکت اقدام و در جلسه مورد بحث حضور بهمیرسانند.

« دستور جلسه »

۱- اصلاح تیسره یک از ماده (۶) اصلاحی اساسنامه بمنظور ازدیاد سرمایه

۲- اصلاح ماده (۳۴) اصلاحی اساسنامه دائر به تقلیل هیئت مدیره

۳- اصلاح مواد (۳۸) و (۴۸) و (۴۹) اصلاحی اساسنامه راجع به حق امضاء در شرکت

۴- اصلاح ماده (۵۱) اصلاحی اساسنامه دائر به تقلیل هیئت بازرسین، هیئت مدیره شرکت سهامی ریسنده کی و بافندگی شهرضا - اصفهان

۲-۱ ۱۳۸۹۴-آ

آگهی دعوت صاحبان سهام

پیرو آگهی قبلی چون مجمع عمومی عادی مورخه شنبه ۱۳۳۶ در شرکت سهامی ریسنده کی و بافندگی شهرضا اصفهان ملت عدم حضور اکثریت سهامداران و رسیدن حد تصاب قانونی تشکیل نکردند.

مجددا باستحضار صاحبان سهام میرساند که مجمع عمومی عادی در ساعت ۶ بعد از ظهر روز دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۳۶ در محل دفتر شرکت واقع در خیابان هزار جریب اصفهان تشکیل میگردد.

از صاحبان محترم سهام خواهشمند است باز عایت مقررات اساسنامه در ساعت مزبور در جلسه حضور بهمیرسانند.

« دستور جلسه »

۱- انتخاب هیئت مدیره جدید (در صورت تصویب قسمت ۲) از دستور مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۳۶/۵

۲- انتخاب هیئت بازرسین (در صورت تصویب قسمت ۴) از دستور مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۳۶/۵

۳- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۳۳۴ و ۱۳۳۵ شرکت.

۴- شور و تصویب در اطراف امورات مربوطه شرکت

هیئت مدیره شرکت سهامی ریسنده کی و بافندگی شهرضا

۲-۱ ۱۳۷۹۶-آ

اصفهان

(بازرگانان محترم صادرکننده)

خط کشتیرانی بیگاسوس

کالاهای حاضر به حمل مقصد امریکا با کشتیهای سریع السیر ۲۵ روز به مقصد میسازند.

برای کسب اطلاعات بیشتر و تامین جادری کشتی لطفا با تلفن های ۳۶۱۰۵ و ۳۶۱۶۲ تماس بگیرید

۱۳۹۰۰-آ

مژده مسافرتین محترم

کاشان - نطنز - اردستان

باتوجه به ایام میلاد انوسیر اسلامی هم روز ساعت ۵ بعد از ظهر تلفن ۲۳۸۷۹

۱۳۷۴۴-آ

هیئت مدیره

۱-۱

۱۳۷۴۴-آ

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

۱-۱

در کنگره پزشکی رامسر

سی نفر از پزشکان سازمان بهداشت جهان شرکت میکنند

امروز آقای بهبهانی سرپرست اداره املاک پهلوی بخیرنگارماظهار داشت:

فرار بود کنگره پزشکی رامسر طبق معمول هرساله روز ۱۰ مهر ماماسال جاری در حضور علما حضرت ملکه ثریا پهلوی افتتاح و مشغول کار شود ولی بواسطه اینکه در سال جاری بنا به دعوت وزارت بهداشت و دانشگاه تهران سی نفر از پزشکان مالک مختلفه از طرف سازمان بهداشت جهانی برای مطالعه امور بهداشتی بایران می آیند و بر این اساس هیئت در مدت اقامت بر نامه های تهیه شده است لذا اداره املاک تصمیم گرفت که کنگره رامسر در سال جاری در اول مهر ماه تشکیل شود.

بازگشت وزیر گمرکات از مشهد

ساعت یک بعد از ظهر امروز آقای سرتیپ خرمگام وزیر گمرکات و انصارات با آقای رئیس امور اجتماعی این وزارتخانه که برای رسیدگی به امور ادارات مشهد عزمیست کرده بودند تهران مراجعت کردند.

آقای سرتیپ خرمگام گزارش مسافرت خود را در مشهد در هیئت دولت آقای نخست وزیر تسلیم خواهند کرد.

مسافرت کارشناس فرهنگی انگلیس به تهران

آقای واتکین کارشناس فرهنگی انگلیس که برای شرکت در کنگره فرهنگی دعوت وزارت فرهنگ بایران آمده بود اینک که کنفرانس فرهنگی و پادان یافته است از مشهد به تهران می رود تا در دیدار با ادارات فرهنگی رابازدید و با مقامات فرهنگی تماس حاصل نماید.

وزارت فرهنگ از نظریات و تجربیات آقای واتکین که رئیس فرهنگ ایالت کلاستر در انگلستان میباشد در تغییر برنامه فرهنگی کشور استفاده خواهد کرد.

مستشار اقتصادی انگلیس پس فردا تهران مراجعت میکند

آقای مین مستشار اقتصادی سفارت بزرگبرای انگلیس که برای انجام باره ای مذاکرات مربوط به مناسبات اقتصادی ایران و انگلیس بکشور خود رفته است پس فردا تهران مراجعت میکند آقای مین علاوه بر تماس با صاحبان سرمایه و صنایع انگلیس در لندن به چند شهر صنعتی و بازرگانی انگلیس از جمله منچستر و بیرمنگهام نیز مسافرت کرده و درباره بکار انداختن سرمایه های انگلیس در ایران اقداماتی انجام داده است.

مذاکره در جلسه املاک بازرگانی شهر صنعتی منچستر حضور یافته و در زمینه برنامه های عمرانی ایران نظریات و تجربیات خود را که بایران میسر است مناسب برای ایران فایده بخش و بکار انداختن صنایع و سرمایه های انگلیس می باشد مخصوصا در این موقع که پروژه های بزرگ عمرانی ایران در شرف اجرا است سرمایه داران انگلیس میتوانند با بکار انداختن سرمایه های خود منافع قابل توجهی بدست آورند.

ورود وابسته مطبوعاتی جدید آمریکا به تهران

آقای چارلز پلاس وابسته مطبوعاتی جدید سفارت بزرگبرای آمریکا در ایران به تهران وارد شد و در صورت لزوم از ساعت ۸ تا ۱۰ بنظر آشنائی مدیران و نویسندگان جراید با آقای پلاس در جلسه مهمانی در منزل آقای آتور افسر مطبوعاتی اداره اطلاعات ترتیب داده میشود.

آقای پلاس قبل از ورود بایران در کرا دیوی ارتش آمریکا در آلمان غربی خدمت میکرد است.

نه دانشجوی آمریکائی تهران وارد شدند

نه نفر دانشجوی دختر و پسر آمریکائی که در کشورهای خاور میانه مسافرت میکنند از ترکیه به تهران وارد شدند.

از دانشجویان مزبور در دانشگاه دانشجویان دانشگاه تهران پذیرائی میشود و قسمت فرهنگی اداره اطلاعات سفارت کبرای آمریکا برنامه های حامل بازدید سازمانهای فرهنگی دانشگاه و ملاقات با دانشجویان ایرانی و حضور در اجتماع فرهنگی ایران و آمریکا و ایراد نطق و سخنرانی ترتیب داده است.

دانشجویان آمریکائی روز جمعه باشند به تهران را ترک خواهند رفت.



همین امروز صبح، نوی میدان اعدام، حسن کاشانی قاتل علی چیکر کرد! کسان کسان آوردند تار و پود و قتی حلقه دارا بگردن حسن انداختند یک دفعه حسن فریاد زد: - نکش، آئی نکش، یک کلمه حرف حسابی دارم. همه نفس ها توی سینه ها حبس شد. حسن بایانی فصیح گفت: میرضی باشی، آژدها، همه حمله ایهای عزیز! تو قانون نوشته اید باید حرف های رانتم و کمال بزن و بعد حلقه را به گردن بیاندازد. من همه حرف ها را زدم، هنوز یکی باقی است. چون که بر آنون بیکه دیشب تو زندون برویچه های گفتند: اطلاعات هفتگی جمعه پس فردا، سلمونی رفته، بزرگ کرده، چاق شده، ماه شده، میزن شده، ترونه یز و بانک و تودل برودند، خواهش که دارم اینکه تاپس فردا دست نکند، این صبح جمعه وقت اطلاعات هفتگی را خوانده بودیم چه جوری بزرگ کرده و سلمونی رفته خود ما دست خود حلقه دارا بگردن میاندازم.

جلسه شاوره تشکیل شد و پس از نیم ساعت جروجت قاضی عسکر جلوفت و گفت: - تقاضای اعدامی رفته، سلمونی رفتن و بزرگ کردن چاق و چله شدن اطلاعات هفتگی نمیتواند موجب تعویق اجرای عدالت شود. همانوقت حلقه را محکم کردند و حسن جان بیجان آفر بنسلیم کرد. حیوانکی حسن که آرزوی دیدن اطلاعات هفتگی بزرگ کرده و ماه شده جمعه پس فردا را داشت در برده خدا. حشر آفر بخت نکند.

پایان کنگره فرهنگ

آخرین جلسه کنگره فرهنگیان کشور عصر دیروز تشکیل گردید

قطعه نامه کنگره در ۳۱ صفحه انتشار یافت

خطی وزارت فرهنگ از سال تحصیلی آینده بر اساس تصمیمات کنگره خواهد بود

سازمان برنامه و وزارت

باخود هم آهنگ سازید. در بازگشت محل ماموریت نخستین وظیفه شما همین است که جلساتی تشکیل دهید و این مسائل را با همه کسانیکه مسئول تعلیم و تربیت فرزندان اشکشور در میان گذارید. در این صورت است که موجبات اجرای قطعی تصمیمات این کنگره فراهم خواهد شد و ما میتوانیم بگوئیم که کار کنگره به نتیجه رسیده است.

آقای دکتر مهران سپاس از خود: من ادعا ندارم که این تصمیمات از هر نقیضی خالی باشد البته ممکن است در این تشخیص اشتباهاتی باشد و روشهای صحیحتری برای رسیدن باین هدفها بتواند ملا را راهنمایی نماید. در این مورد باید سکیم که کار ما تمام شده و باز هم در مسائل تعلیم و تربیت تفکر و تعمق کنید و از نظریات دانشمندان مزرا استفاده کنید.

فرهنگ ما باید یک فرهنگ مترقی باشد یعنی هر سال از سال پیش بهتر و پرامنه های مفیدتر و هدف عالیت و وسیعتر.

من امیدوارم در بازگشت بمحل خدمت خود موفق گردید تصمیماتی را که گرفته اید در نام سال تحصیلی آینده قرار دهید.

وزیر فرهنگ در پایان از مدیران کل فرهنگستانها، روسای فرهنگ شهرتانه ها، مدیران و مسئولین کنگره تشکر کرد.

مقرر قطعه نامه کنگره فرهنگیان از شماره فردا در صفحه ششم این روزنامه شرح چاپ خواهد شد.

کمک بزرگ زردگان

آقای سر هنر حسن نامور مبلغ یا صد ریال با داره اطلاعات فرستاده است که بمنظور کمک بزرگ زردگان برای شیرو خورشید سرخ ارسال گردد.

جنک مسقط و عمان چیست؟

و حقایق پشت پرده آن چیست؟

و تاریخچه شیخ نشین های خلیج فارس چیست؟

روشنفکر

در شماره فردای حو-

بهترین و کاملترین وجهی این اطلاعات جالب را که هم ایرانی و وطنپرست باید داشته باشند شما میدهد

یک گفتگوی جالب با نامجو

فهرمان وزنه برداری ایران

و آخرین و کاملترین اخبار و تفسیرات هفته

باده هاداستان و رپورتاژها و مقاله و عکس و کاریکاتور

شماره بسیار جالب فردای روشن فکر را تشکیل میدهد

۱۰۰۳۰-آ

ملای جدید

رادیو برق و بطری

آکورد

آلمانی واروشد

بروز قامت کبیر بنیر مرز

رادیو باربر و دانه های

تفت و دین زید

نیز است نامتوین نامتوین نامتوین

نامتوین نامتوین نامتوین نامتوین

۲۱۱۷۵-ت

AKKORD

۱۳۷۶۸-آ

حاکم دومی وارد تهران شد

وی قبل از ظهر امروز دفتر مخصوص شاهنشاه و علیاحضرت ملکه را امضا کرد



شیخ سعید هنگام بازدید از تخت جمشید در راه ایزد یکتانماز گذارد

شیخ دومی در شیراز

کرارش تلفنی خبر تکام از شیراز حاکی است که در ساعت شش بعد از ظهر روز گذشته آقای شیخ سعید امیر دوم پس آقای شیخ سعید مکتوم و شش فردی دیگر از همراهان ملک هواپیمای ارتش شیراز وارد شدند در فردوگاه آقابان فرماندار، شهردار و رؤسای شهربانی، سازمان اطلاعات امنیت و بیمارستان نمازی حضور داشتند.

پس از خبر مقدم و مراسم معارفه از آرامگاه سعدی و حافظ دیدن کرد و سپس برای ملاقات پدر خود به بیمارستان نمازی رفتند.

در بیمارستان نمازی از طرف آقای دکتر مهران رئیس بیمارستان توشیحات لاوم داده شد سپس آقای شیخ سعید و همراهان ببارک سعدی رفته و غذا را با حضور آقایان فرماندار و فرمانده لشکر و رؤسای شهربانی و بیمارستان نمازی و سازمان اطلاعات و امنیت صرف نمودند آقای شیخ سعید و همراهان ساعت هشت و نیم صبح امروز با هواپیمای مخصوص بهر آن عزم نمودند.

آقای شیخ سعید پدر امیر دومی تا شب شش روز دیگر بیمارستان را ترک خواهد گفت.

فرماندار مهاباد

از طرف وزارت کشور آقای جلال اعتمادی ست فرماندار شهرستان تعیین گردید.

هیجان انگیزترین کتاب سال

عشق و جنایات صادق کرده



شرح عشق و زندگی و جزئیات جنایات صادق کرده سالخ خوزستان و تعداد قربانیان جنایات صادق کرده و علت جنایات او و داستان شور انگیز «سینما» دختر کردی که معشوقه او بوده است.

کتاب جنایت بخاطر عشق صادق کرده بخاطر این زن جنایت میکند منتشر شد فردا با پرداخت ۱۰ ریال از روزنامه فروشها خریداری کنید.

۱۳۹۲۰-آ

مژده علاقمندان ضبط صوت فیلپس

بزرگوار صوت فیلپس که شهرت جهانی و هفتی نایاب بود وارد شد

علاقمندان فروشگاه فیلپس خیابان لاله زار

شماره ۱۹۹ مراجعه فرمایند

۱۳۹۹۸-آ

بنگاه بخت آزمائی ملی

باطلاع عموم میرساند

که بلیط های (شرط بندی) مربوط

به بخت آزمائی ملی

نیست خریداران توجه فرمایند که بنگاه

بخت آزمائی ملی

هیچگونه تعهدی در پرداخت جوایز آنها ندارد

۲-۲

۱۳۷۵۰-آ



۴-۳

۱۳۷۰۴-آ



برندگان جوایز بلیط های شرط بندی

باشگاه سوارکاران اطلاع علاقمندان میرساند:

مقدار جایزه ها که بهر یک از شماره های دهگانه بلیط های شرط بندی سری ۳۴۵۰ که در ساعت ۵ بعد از ظهر امروز قرعه کشی میشود، تعلق میگیرد بقرار زیر میباشد:

کلیه بلیط های شماره (سفر) هر کدام	۵۰	۵۰	۵۰
(یک)	۶۰	۶۰	۶۰
(دو)	۷۰	۷۰	۷۰
(سه)	۸۰	۸۰	۸۰
(چهار)	۹۰	۹۰	۹۰
(پنج)	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰
(شش)	۱۱۰	۱۱۰	۱۱۰
(هفت)	۱۲۰	۱۲۰	۱۲۰
(هشت)	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰
(نه)	۱۴۰	۱۴۰	۱۴۰

بنابر این در نتیجه قرعه کشی عصر امروز جایزه بهر یک از شماره های نام برده اصابت نمائید. برندگان میتوانند برای دریافت جایزه مربوط بآن شماره بلیطی که در مقابل آن تعیین شده فروشنده گان مراجعه نمایند.

کارمزد فروشنده گان بابت پرداخت جوایز سدی نیمه است. جایزه پرداخت که از طرف باشگاه پرداخت خواهد شد.

شماره ۱۳۹۹۸-آ